MNPOTOKOIbI

MepBeHcTBa CBEpPANOBCKOM 06acT! CPeau HoHOLLEe 1 AeByLIeK MnagaLero Bospacra
Mno nerkon atneTuke

8 - 9 cbeBpansa 2014 r.
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naBHbI cyapsa — cyapa PK

r. ExatepuHbypr

KomaHaHble pe3ynbTaThbl

OHoCTb
CnyTHKK
PocTtok
caroCLor
OOCL-4
arocul
OKOCLL-19
Jlngep
BukTopus

JoclLU
Jillelell

Ananaesckoe MO

arocul
CAKCLIOP
OHoCTb
arocul
[OuHamo
arocul
arocul
arocul
arocul
arocul
arocul
arocul
Onutep
aOoCW-2
JlokomoTumB
arocul
BypeBecTruk
arocul

naBHbI cekpeTapb — cyapsa PK

EkaTepuHbypr
H-Tarun
EkaTepuHbypr
K.Ypanbckun
HoBoypanbck
Bepesosckui
EkaTtepuHbypr
B-nbiwma
EkaTepuHbypr

2 rpynna

pbut
CepoB

AnanaeBcKui p-H

H-Typa

KpacHOTYpbUHCK

H-Tarun
Monesckon
EkaTtepuHbypr
B-Canpga
MepBoypanbck
HeBbsiHCK
Acbect
ApTeMOoBCKUiA
KpacHoydunmck
BorpaHoBuY
H-Tarun
EkaTepuHbypr
EkaTtepuHbypr
n.PedTuHckmn
ExkaTtepuHbypr
KaykaHap

MaHex YpdY

237
213
132

86
73
52
45
30

J1.MN. BopobbeB

B.M. BopobbeBa



3umHee nepBeHcTBO CBepasI0BCKOi 00s1acTH cpeau wHoIuei u gesymiex (2001-2002 rr. p)
Mmozoebie Npomokosbi

8 -9 despans 2014 r. r. Ekarepun0ypr manex Yp®@Y
OHomM Ber 60 m 8 ¢eBpans 2014 r. Havano: 11-50

Mecto  Damunus, Ums Ne 1. poxxkn. Paspsin Komanpaa 3aber dunan Pazpsaa Ouxku: ®HUO tpenepa:
1 JlanteB Hukuta 121 1 3p CnyTHUK CAIOCIIOP 7.7 7.7 3p 20 KyHuubiH H.M.
2 [emeHTbeB Makcum 61 1 3p K-Ypanbckui CIIOCIIOP 7.8 7.9 3p 17 Manbues C.B.
3 MaHoB Unbs 482 1 1top CepoB JIIOCII 8.0 8.0 1o0H p 15 [Oywxko U.T.
4 BbikoB EBreHui 686 1 1lop  Acbect CIIOCIIOP 8.2 8.2 1to0H p 14 KopuwyHos B.B.
5 Anydpues Hukuta 122 1 3p CnyTHUK CAIOCIIOP 8.2 8.3 1i0H p 13  Abakymos A.B.
6 EnbkuH Tumoden 685 1 2op  Acbect CAIOCIIOP 8.3 8.4 210H p 12 KopuyHos B.B.
7 MoHomapes Kupunn 403 1 1iop  AnanaeBckuii panoH 8.3 210H p 11 TonosusHuH A.[.
7 Mo3nees Nnbs 31 ..2 2op AKOCLW-19 8.3 210H p 11 KunuHkapos P.M,
7 PowektaeB Hukuta 402 1 1top  AnanaeBckui panoH 8.3 210H p 11 Tonosu3HuH A.[.
10 MwukptokoB MupoH 481 .2 1top CepoB JIIOCII 8.4 210H p 7  TepeHTbeB J1.A.
10 JleTyHOBCKMI Anekcen 26 .2 2top  KOHocTb Jlyu 8.4 210H p 7  [DOenneko O.B.
10 MowyTtuno KOpwui 22 1 2op  HOHocTb Jlyu 8.4 210H p 7  [Hennexo O.b.
10 Hedénos Vropb 212 1 BukTtopus Ypdy 8.4 210H p 7  TopbyHosa A.O.
10 MkoHHUKoB ApTem 101 1 2top  Poctok Jya 8.4 210H p 7  Kapenunbl N.IT". B.C.
10 Yeptuwes CemeH 261 1 3p H-Typa 8.4 210H p 7  Konosanos B.B.
10 Benosepues ApceHuii 92 1 PocTok Jya 8.4 210H p 7  Metpenko O.H.
10 HukynuH AnekcaHap 252 1 Monesckon COLL Ne4 8.4 210H p 7  KonyaHos H.T.
10 JleButan Oner 245 1 Monesckon JIOCII 8.4 210H p 7  Benonoros B.B.
19 Maxaros Hukuta 24 ..2 2top  HOHocTb Jya 8.5 210H p 1 JewiHeko O.b.
19 dopLues Makcum 661 1 2top  Auuamo AKOCLU Ypdy 8.5 210H p 1 LWa6anuna H.A.
19 depopaxuH Cnasa 401 1 1ilop  Ananaesckuii panoH 8.5 210H p 1 [onosusHmH A.L.
19 Wcmarunoe Pagmup 671 1 2top  Ouuamo AKOCLU Ypdy 8.5 210H p 1 La6anuna H.A.
19 Enbunwes Omutpuin 603 1 Iinpep 8.5 210H p 1 Bepcenés C.I".
19 CkaunxuH AnekcaHap 123 1 1top  CnyTHuK CAIOCIIOP 8.5 210H p 1 LLlanosanosa T.W.
25 Kypmos Hukuta 610 1 Iinpep 8.6 210H p 1 [antokos B.A.
25 LomumH Kupunn 343 1 H-Tarun KOHocTb 8.6 210H p 1 [arapuHa T.M.

25 Monos Bacunun 181 . .4 1tlop  HoBoypanbck JIOCII-4 8.6 210H p 1 CemkuH AB.
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32
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32
32
32
32
32
32
32
41
41
41
41
41
46
46
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46
46
46
46
46
46
55
55
55
55
55
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55
62
62

Myp3avH Makcum
[poHoB AHTOH
ArapxaHaH Muxaun
Bypbinos MeaH
HukynuH Hukuta
Xpamuos Makcum
BuanH Janun

Cwuak daHnun
LLlokmpoB AHapen
MapTbsHOB Anekcen
KoueHrnH Kupunn
LWanapeB Huknta
CepebpsikoB Cnaea
TpanesHukoB VBaH
Kyxapes Banepwuit
KanvHuH EBreHnn
Makapos MBaH
Tomunoe Cepren
WmammyTanHoB OMutpuii
KypaBneB AnekcaHap
CunaHTtbeB borgaH
HesatknH CeméH
lN'ycmaHoB Kupunn
3axapos Kupunn
KawwwuH Hukonai
YepemHbix Erop
Tumopees Makcum
YXunuH Bnagumnp
l'ycenHoB Tumyp
Jlapa AnekcaHap
EpémuH Hukonawn
Pynosudy Kupunn
JlntBnHOB AHaTONMM
CenueaHoB ApTém
LLlopoxoB Unbs

MnyyruH degop

344
25
15
18
127
27
33
151
150
21
687
406
589
294
149
422
97
404
183
125
342
601
483
681
345
841
513
387
400
479
689
692
605
813
146
37
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1op
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10 p
210 p
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310 p

310 p

3o p
210 p

210 p
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H-Tarun KOHocTb

OHOCTb Jyu
tOHocTb Jlyu
tOHocTb Jlyu
CnyTHUK CAIOCLIOP
tOHocTb Jlyu
AKOCLW-19

BepesoBckui Onumi
BepesoBckui Onumi
tOHocTb Jlyu

Acbect CIIOCIIOP
AnanaeBcKuin panoH

JlokomoTnB YpoVy
Onutep H-Tarun
BepesoBckui Onumi

OHOCLU KpacHoydmmck

PocTok Jlyu
AnanaeBckui panoH

Hosoypanbck JIIOCII-4
CnyTHUK CAIOCLIOP
H-Tarun KOHocTb

Jlvpep

Cepos JIOCII
Acbect CIIOCIIOP
H-Tarun KOHocTb

ApTemMoBCKUi

Npbut

AKoCW-2

AKoCW-2

BypeBecTHUK

AcbecT CAOIOCIIOP
AcbecT CAOIOCIIOP
Ilvpep

lOHocTb

Bepesosckuit Omumn

LHOCLL-19

8.6
8.6
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[arapuHa T.M.
DenHeko O.b.
Macaessb! E.P. E.B.
Macaessb! E.P. E.B.
Abakymos A.B.
DenHeko O.B.
ToHkux O.A. KunuHkapos P.M.
XKykosa J1.B.
XKykosa J1.B.
DenHeko O.B.
KopuuyHos B.B.
Beikos A.B.
CoipewkumHa C.B.
YepHbix B.KO.A.B.
XKykosa J1.B.
HesonwuHa I'.B.
NanwwHa J1.B.
[onosu3HuH A.[.
CemkuH A.B.
LLlanosanosa T.W.
[arapuHa T.M.
BepceHés C.T".
TepeHTbeB J1.A.
KopuuyHos B.B.
[arapuHa T.M.
lanognHos T.M.
JNoose B.B.
Beikosa O.A.
Beikosa O.A.
HAcHukos B.U.
l'ypeesa A.[.
BensacHuk H.U.
Bepcenés C.T.
>Kykosbl A.B.H.B.
>Kykosa J1.B.
ToHkux O.A.
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65
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83
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83
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83
83
83
83
83
93
93
93
93
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93
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LLlectepHuH MaBen
Mo3gHsikoB Makcum
Msiknwes AnekcaHgp
lopLukoB Anekcen
dununnos Anekcen
deoktuctoB Cepren
MwupoHos Mpuropun
EmenuH Bnagucnas
AHucumoB Bsavecnas
Hosocernos Unbs
Cton6oB Kupwvnn
LLleBueHko Tapac
Muporos Anekcen
CaxuH Npuropun
CaswuH Kupunn
MbiwkoB Xopa
VMBaHoB [leHuc
CeetnakoB Kupunn
deauH Erop
Kynues Tenmyp
PsazaHoB Uropb
EcuH Erop

BaosuH Makcum

lMpoTtacos EBreHni

Bonbwakos Brnagnmup

MepyHoB OaHuun
E>xxoB KoHCTaHTUH
KoxxemsikoB Makcum

AkceHoB Bsvyecnas

Cnasropogues AnekcaHap

BytopuH PomaH
AHTOHOB [aHuun
EnuH Mpuropui
anHsanoB AHgpen
Boctpeuos Cepren

l'ypuH AHgpen

688
204
211
808
288
591
581
270
32
23
147
810
281
684
207
30
148
11
588
604
399
809
202
341

12
35
848
507
184
44
43
683
682
98
262
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210 p
30 p
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Acbect
BukTopus
BukTopus
FOHoCTb
Onutep
JlokomoTuB
FOHoCTb
H-Typa
AKOCLW-19
FOHocTb
BepesoBckui
FOHoCTb
Onutep
Acbect
BukTopus
FOHoCTb
Bepesosckui
tOHocTb
JlokomoTnB
Jlvpep
OCLW-2
lOHocTb
BukTopus
H-Tarun KOHocTb
PocTok
lOHocTb
OKOCL-19
ApTemoBcKkuin
Npbut
HoBoypanbck
OKOCL-19
AKOCLW-19
Acbect
Acbect
PocTok

H-Typa

CAIOCLIOP
YpoVv
YpoVv

Ty
H-Tarun
YpoVv
YpoVv

Ty

Onmumn

Ty
H-Tarun
CAIOCLIOP
YpdVy

Ty

Omumn

Ty

YpdVy

Ty
Yp®dY

Ty
Jy4

JIOCI-4

CAIOCILIOP
CAIOCILIOP

Jy4

9.1
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5

3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
310H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
310H p
310H p
310H p
3I0H p
310H p
310H p
310H p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

l'ypeesa A.[.
Kapvmosa M.[.
[opbyHoBa A.O.
XKykosbl A.B.H.B.
YepHbix B.KO.A.B.
ChbipewkmHa C.B.
ChbipewkmHa C.B.
Xopouwes C.A.
Bovinosa A.N.
DenHeko O.B.
XKykosa J1.B.
XKykosbl A.B.H.B.
YepHbix B.1HO.N.B.
l'ypeesa A.[.
Mo3aHskosM.l".
DenHeko O.B.
>Kykosa J1.B.
Macaess! E.P. E.B.
CbipewkuHa C.B.
Bepcenés C.T.
Beikosa O.A.
>Kykosbl A.B.H.B.
Kapvumosa M.[.
[MpoTtacosa E.P.
MeTtpeHko O.H.
Macaesb! E.P. E.B.
Bonuosa A.N.
[anoanHos T.M.
BoxmsiHnH A.TT.
CemkuH A.B.
KykoBsikuHa J1.B.
KykossikuHa I1.B.
BenacHuk H.N.
BenacHuk H.N.
JNanwwHa J1.B.

KoHoBanos B.B.



93
101
101
101
101
101
101
107
107
107
107
111
111
111
111
111
116
116
116
116
116
121
121
121
124
124
124
127
127
129
129
131
132

BepatornH Knpunn
KyTtsasuH Erop
PopeHko Masen
CnuuuH Casenun
Baranos AnekcaHap
CapadbaHoB AnekcaHap
KapHayxoB Unbsi
oHuoB CeBa

Bypkos OmuTpui
Croukun Bnagmmup
BowToBuy Anekcen
AHueBny Unbs
Hekpacos Omutpun
KanvnHoBcku Aptem
MwuHuH OmuTpun
MuyyruH NeaH
OpyxuHuH Aptem
MycTaduH Sayapa
Ydumues Nropb
Beketos lMNaBen
Toprawés JleoHna
Admenés lNleonnp
LLimenés Anekcanap
TpuHoOrvH AnekcaHap
JuteuH Opwuin
Maenos Kvpunn
MaTpywes VBaH
LonHepuunka OembsH
CwmupHoB Kupunn
PomaHos VBaH
KanawHukos EBreHun
306HVH Makcum
HOroB tOpun

Bsankos AnekcaHgp
MaxtuH CemeH

Kossip Mneb6

514
801
45
1204
664
1201
585
295
250
602
611
205
613
398
219
583
364
34
215
480
606
690
213
41
665
216
691
201
608
217
181
214
220
42
587
609
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3p

3o p

3o p

210 p

30 p

30 p

3o p

Npbut
KaukaHap
AKOCLW-19
BukTopus
OuHamo OHOCLU
BukTopus
JlokomoTnB
Onutep
Monesckon
Ilvpep

Ilvpep
BukTopus
Ilvpep
OCW-2
BukTopus
JlokomoTnB
MepBoypanbck
OHOCL-19
BukTopus
BypeBecTHUK
Ilvpep
Acbect
BukTopus
OKOCL-19
Ounamo OKOCLU
BukTopus
Acbect
BukTopus
Ilvpep
BukTopus
HoBoypanbck
BukTopus
BukTopus
OKOCL-19
JlokomoTnB

Ilvpep

Putm

Ypdy

YpdVy
H-Tarun
JHOCILL

Ypdy

Ypdy
Vpdy

Vpdy

CJIOCILIOP
Vpdy

VpdY
VpdY
CJIOCILIOP
VpdY

VpdY
YOP

VpdY
VpdY

Vpdy

9.5
9.6
9.6
9.6
9.6
9.6
9.6
9.7
9.7
9.7
9.7
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.9
9.9
9.9
9.9
9.9
10.0
10.0
10.0
10.2
10.2
10.1
10.3
10.3
10.4
10.4
10.9
11.3

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

JNoose B.B.
MBalueHko H.10.
KykoBsikuHa I1.B.
Hosukosa W.B.
LWa6anuHa H.A.
Hosukosa U.B.
CoipewkuHa C.B.
YepHbix B.1HO.N.B.
Bakkep Y.C.
Bepcenés C.T.
["antokos B.A.
Mo3aHskosM.l".
["antokos B.A.
Beikosa O.A.
[opbyHoBa A.O.
ChbipewkuHa C.B.
KyaHenos W.C.
Bonuosa A.N.
[opbyHoBa A.O.
HAcHukos B.U.
KyTtkmHa H.B.
KopuuyHos B.B.
opbyHoBa A.O.
KykoBsikuHa J1.B.
LWabanuna H.N.
opbyHoBa A.O.
KopyHos B.B.
Kapvmosa M.[.
KyTtkmHa H.B.
opbyHoBa A.O.
ManpbirvH B.M.
opbyHoBa A.O.
opbyHoBa A.O.
KykoBsikuHa J1.B.
CbipewkuHa C.B.

KyTtkmHa H.B.
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CaxuH Apocnas
MuHernH Erop
Bopobbes AHapei
ChblpoeLukuH Oanun
LLiImakoBAnekcaHap
KpecTbsiHHukoB MBaH
MuHees PomaH
YyxnaHues Bnagnmup
BocTtpskos Bnagucnas
KoHauH AHgpen
Ycaues Knpunn
AxyTnH Cepren
rapudpynuH Erop
KasHanapos PycnaH
JlynseB PomaH
BepwnHuH OmuTpuii
MoviceHko Muxann
EnbkvH Hukuta
LWakvpos OaHun
Anydpres Kupunn
ExoB AnekcaHgp
Manees Omutpuii
IleGenes Erop
BywyeB EBreHun
MocTtoBanos Erop
PomaHos VBaH

KapenuH Huknta

HOHoM

davuaus, Uvst
Ecpmmos OaHun
EnbknH Tumodcben
MaHoB Unbs
KanawHukoB EBreHui
BenosepueB ApceHui

dopLueB Makcum

612
28
396
590
409
263
1203
156
208
392
407
385
348
408
584
185
203
1202
607
347
846
182
346
410
38
217
475

377
685
482
181
92
661

.2
.2 30 p
.2
.2
.2 210 p
1 3o p
.2
1
.3 3o p
.2
.2 2p
.2
.2
.2 210 p
.3
.3 210 p
A1
.2
A1
.2
A1
.4 210 p
A1
.2 210 p
1 210 p
.3
.3
Ber 200 m
. poxxn. Pa3psin
A 10 p
A 210 p
A 10 p
.2
A1
A 210 p

Jlvpep
tOHocTb Jlyu
OCW-2
JlokomoTnB Ypdy
AnanaeBckui panoH
H-Typa
BukTopus
Bepesosckuin
BukTtopus Ypdy
OCW-2
AnanaeBckui panoH
AKoCLW-2
H-Tarun KOHocTb
AnanaeBcKuin panoH
JlokomoTnB YpoVy
Hosoypanbck JIIOCII-4
BukTopus YpoVy
BukTopus
Jlvpep
H-Tarun KOHocTb
ApTemMoBCKUi
Hosoypanbck JIIOCII-4
H-Tarun KOHocTb
AnanaeBckui panoH
OKOCL-19
BukTtopus Ypdy
BypeBecTHUK
9 peBpans 2014 r.

Komanga
MepBoypanbck
Acbect CIIOCIIOP
CepoB JIIOCII
Hosoypanbck YOP
PocTok Jlyu
Ounamo OHOCLU YpoVy

3aber

®uHaa
28.1
28.2
28.4
28.5
28.7
28.8

Hauauno:

Pa3zpsag Ouxnm:

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

13-00

20
17
15
14
13
12

[aniokos B.A.
DenHeko O.B.
Beikosa O.A.
CoipewkumHa C.B.
[onoBu3nuH A.[.
KoHosanos B.B.
Hosukosa U.B.
PssaHos B.H.
Mo3aHskos[.l".
Beikosa O.A.
[onoBu3HuH A.[.
Beikosa O.A.
[arapuHa T.M.
[onosuaHuH A.[.
CbipewkumHa C.B.
CemkuH A.B.
Kapvmosa M.[.
Hoswkosa W.B.
KyTknHa H.B.
MpoTtacoea E.P.
lanognHos T.M.
CemkvH A.B.
[arapuHa T.M.
[onoBu3HuH A.[.
3aanuxuHa T.I".
opbyHoBa A.O.

BbluyxxaHuHa E.T".

®DUO Tpenepa:
Tokapes C.B.
KopuuyHos B.B.
Oywko U.T.
MaiipeirvH B.M.
MeTtpeHko O.H.
LWabanuna H.N.
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12
13
14
14
14
17
18
19
19
19
22
22
22
22
22
27
27
27
30
30
30
30
30
35
35
37
38
39
39
39
39

MowyTtuno KOpwuin
EpémuH Hukonaw
BapuHoB muTpui
Mo3pees Vnbs
YaneHko KoHCTaHTUH
ArapxaHsaH Muxaun
YcTioKaHuH Janumn
Hocos Januna
AHydpues Hukuta
MKoHHUKOB ApTem
Bonuos Muxaun
Bypbinos MeaH
Myp3avH Makcum
Monos Bacunun
IleButan Oner
MaxaHoB Hukuta
CamoxsarnoB Makcum
MwukptokoB MupoH
Wemarunos Pagmup
masblpuH AHgpen
KoueHrnH Kupunn
CunaHntbeB borgaH
HukynuH AnekcaHap
3arBo3kvH VMBaH
JleTyHOBCKMI Anekcen
LomuH Kupunn
NanetuH Meb
KapHyk leoruin
Bonkos Makcum
3onoTapeB Bacunuii
KypaBneB AnekcaHap
Cycnos Bnag
MapTbsHOB Anekcen
FanumvoB PycnaH
MeHbLweHnH PomaH

Kyxapes Banepwuit

22
689
366
31
916
15
62
93
122
101
124
18
344
181
245
24
405
481
671
13
687
342
252
842
26
343
379
368
186
254
125
244
21
378
166
149

24.06.01
.2

210 p

210 p

210 p
210 p

3p
210 p
10 p
1o p
210 p
10 p
10 p

210 p

210 p

210 p

10 p

210 p

210 p

210 p

30 p
210 p

210 p

KOHOCTb

MepBoypanbck
OKOCL-19
tOHocTb

tOHocTb
K-Ypanbckui
Poctok

CnyTHUK

PocTtok

CnyTHUK
FOHoCTb
H-Tarun KOHocTb
Hosoypanbck
Monesckon
FOHoCTb
AnanaeBcKuin panoH
CepoB

Ounamo OKOCLU
FOHoCTb

Acbect

H-Tarun KOHocTb
Monesckon
ApTemMoBCKUi
FOHoCTb
H-Tarun KOHocTb
MepBoypanbck
MepBoypanbck
Hosoypanbck
Monesckon
CnyTHUK
Monesckon
FOHocCTb
MepBoypanbck
KpacHoTypbUHCK

BepesoBckuii

Ty

Jy4
Ty
CJIFOCIIIOP
Ty
CJIFOCIIIOP
Ty
CJIFOCIIIOP
Ty

JIIOCII-4
JIFOCII
Ty

JUOCLI
Vpdy

Ty
CZFOCILOP

COLI Ne4

Ty

JIFOCILI-4
JIOCII
CJIFOCILIOP
JIOCII

Ty

CAIOCILIOP

Omumn

28.9
28.9
29.0
29.0
29.1
29.2
29.3
29.4
29.4
29.4
29.5
29.8
30.0
30.0
30.0
30.1
30.1
30.1
30.1
30.1
30.2
30.2
30.2
30.3
30.3
30.3
30.3
30.3
30.4
30.4
30.5
30.6
30.7
30.7
30.7
30.7

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p

—_ -
—_ 4
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DenHeko O.B.

AHaHbVH A.B.
KunuHkapos P.M,
M'mmapeesa H.P.
Macaess! E.P. E.B.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
MeTtpeHko O.H.
Abakymos A.B.
KapenuHel U.T. B.C.
Lllanosanosa T.W.
Macaess! E.P. E.B.
[arapuHa T.M.
CemkuH A.B.
BenoHoros B.B.
DenHeko O.B.
Ky3oBHukoBa O.A.
TepeHTbeB J1.A.
LWabanuna H.N.
Macaess! E.P. E.B.
KopuuyHos B.B.
[arapuHa T.M.
KonuaHos H.I".
lanognHos T.M.
DenHeko O.B.
[arapuHa T.M.
Tokapes C.B.
AHaHbVH A.B.
306HuHa MN.A.
KonuaHos H.I".
LLlanosanosa T.W.
BenoHoros B.B.
DenHeko O.B.
Tokapes C.B.
3avkuH B.B.
XKykosa J1.B.



43
43
43
46
47
48
48
50
50
50
50
50
50
56
56
58
58
60
61
61
63
64
64
64
64
64
69
69
69
69
73
73
75
75
75
78

Anydpues Kupunn
XpamuoB Makcum
LinmBaneHko AmuTpui

BuanH Janun

MmammyTauHoB AMuTpun

[poHoB AHTOH
KoHoBarnos lMNeTp
YepemHbix Erop
BocTtpoTtuH Huknta
depopos Anekcen
HoBocenos Wnbsa
Pynosuy Kupunn
MeneBuH Aptem
HasnenwwmH ApTyp
CenuBaHoB ApTem
CwuBak aHun
Typbiwes Aptem
Bypkos OmuTpun
CeetnakoB Kupunn
3abenvH [leHuc

VMBaHoB [leHuc

BonoxaHuHoB Tumodben

Mo3gHsikoB Makcum
MpoTtacos EBreHni
dununnos daHun
KosunuuH Unbs
MuuyrvH ®enop
BepesvH Meb
LLlopoxoB Unbs
KotnosaHoB AHapei
Mapkosuy Omutpuii
lN'ycmaHoB Knpunn
Epocdhees CemeH
AHucumoB Bsavecnas
deoktuctoB Cepren

MycnumoB Makcum

347
27
367
33
183
25
19
841
63
96
23
692
251
38
813
151
10
250
11
66
148
95
204
341

728
37
370
146
253
65
483
60
32
591

N NN DD W N

3o p
210 p
3o p
210 p
210 p

30 p
210 p

210 p

2p
3o p

30 p

310 p

30 p

30 p

210 p

30 p

H-Tarun KOHocTb

tOHocTb
MepBoypanbck
OKOCL-19
HoBoypanbck
tOHocTb
FOHoCTb
ApTeMoBCKUI
K-Ypanbckun
PocTtok
FOHocCTb
Acbect
Monesckon
AKOCLW-19
FOHoCTb
Bepesosckui
FOHoCTb
Monesckon
FOHoCTb
K-Ypanbckui
BepesoBckui
Poctok

BukTopus

H-Tarun KOHoCTb

FOHoCTb
BorpaHosuy
AKOCLW-19
MepBoypanbck
BepesoBckui
Monesckon
K-Ypanbckui
CepoB
K-Ypanbckui
AKOCLW-19
JlokomoTvB

KOHOCTb

Jy4

JIIOCIL-4
Ty
Ty

CJIFOCIIOP
Ty

Ty
CJIFOCLIOP
JIIOCIII

Omumn

Ty
JIOCII

Ty
CAIOCLIOP
Onmumn

Ty

YpoVv

Ty

Onmumn
COLI Ne4
CAIOCLIOP
JIOCII
CAIOCLIOP

Ypdy
Ty

30.9
30.9
30.9
31.0

31.2
31.2
31.3
31.3
31.3
31.3
31.3
31.3
31.4
31.4
31.5
31.6
31.7
31.8
31.8
32.0
32.1
32.1
32.1
32.1
32.1
32.2
32.2
32.2
32.2
32.3
32.3
32.4
32.4
32.4
32.5

3I0H p
310H p
3I0H p
310H p
310H p
310H p
3I0H p
3I0H p
310H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
310H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p

MpoTtacoea E.P.
DenHeko O.b.

AHaHbVH A.B.

ToHkux O.A. KununHkapos P.M.
CemkuH A.B.

DenHeko O.b.

Macaess! E.P. E.B.
lanognHos T.M.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
NanwwHa J1.B.

DenHeko O.B.

BenacHuk H.N.

Bakkep Y.C.

ToHkux O.A. Bonuosa A.N.
XKykosbl A.B.H.B.
>Kykosa J1.B.

Macaess! E.P. E.B.
Bakkep Y.C.

Macaess! E.P. E.B.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
XKykosa J1.B.

MeTtpeHko O.H.
Kapvmosa M.[.
MpoTtacoea E.P.
BoaxeHnHukosa M.E.
Ocwnosa W.J1.

ToHkux O.A.

AHaHbVH A.B.

XKykosa J1.B.

KonuaHos H.I".

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
TepeHTbeB J1.A.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Bovinosa A.N.
CobipewkumHa C.B.

CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa



79 EnuH puropui 683 1 2op  Acbect CIIOCIIOP 32.6 310H p Bensichuk H.A.

79 MepmuH Hykonan 369 | 3top  [lepBoypanbck 32.6 310H p AHaHbuH A.B.

79 Kapnos Akos 36 .2 3iop AKOCLU-19 32.6 310H p ToHkux O.A.

82 MaHees OmuTpuii 182 .4 2top  Hosoypanbck JIOCII-4 32.7 310H p CemkuH A.B.

83 E>xxoB KoHcTaHTUH 35 .2 iop AKOCLU-19 32.8 310H p Boviyosa A.U.

84 Wcakos ApTem 2 .3 tOHocTb Jya 32.9 310H p BoaxeHHukosa M.E.
84 EpémuH Hukonawn 689 .3 3lop  Acbect CAIOCIIOP 32.9 310H p l'ypeesa A.[.

86 Cron6os Kupunn 147 1 3iop  Bepesosckui Omumn 33.0 310H p XKykosa J1.B.

86 BoosvH Makcum 202 .3 BukTtopus Ypdy 33.0 310H p Kapumosa M.[.

86 3axapos Kupunn 681 .3 3iop  Acbect CIIOCIIOP 33.0 310H p KopuuyHos B.B.

89 KawwnH Hukonan 345 .2 H-Tarun KOHocTb 33.1 310H p [arapuHa T.M.

89 AHTOHOB [aHuun 43 a1 OHOCLLU-19 33.1 310H p KykoBsikuHa I1.B.

91 CnuuunH Casenun 1204 .2 BukTtopus 33.2 310H p Hosukosa U.B.

92 Envncees Nnbs 189 .3 Hosoypanbck JIOCII-4 33.3 310H p 306HuHa M.A.

93 Mbiwkos Xopa 30 .2 3iop  KOHoCTb Jya 335 310H p Henxeko O.B.

93 TpeTbsikoB Hukuta 581 1 lOHocTb Ypdy 335 310H p ChbipeluknHa C.B.
95 Cnaeropogues AnekcaHap 184 . .4 Hosoypanbck JIIOCII-4 33.6 310H p CemkuH A.B.

96 Koxemsakos Makcum 848 1 ApTeMoBCKUI 33.7 310H p [antoguHoB T.M.
96 KanuHuH EBrennn 422 1 OHOCLU KpacHoydumck 33.7 310H p HesonuvHa I.B.

98 TpuHornH Anekcarap 41 1 OHOCLL-19 33.8 310H p KykossikuHa J1.B.

98 Boctpeuos Cepren 98 3 PocTok Jya 33.8 310H p JNanwwHa J1.B.

98 BaTtanos AnekcaHap 664 ..2 3p HvHamo OHOCL Ypdy 33.8 310H p La6anuna H.A.

101 Oy6uHuH Oanun 209 1 Buktopus YpoVy 34.0 310H p [opbyHoBa A.O.
102 [HokyyaeB EBreHun 365 . .3 3iop  [lepBoypanbck 34.1 6/p KysHeuos W.C.

103 Xyaskos Kupunn 4 . .4 lOHocTb Jya 34.2 6/p BoaxeHHukoa M.E.
1083 KytasuH Erop 801 23.09.02 Kaukanap Putm 34.2 6/p MBalueHko H.10.
103 AumeHés JleoHng 690 . .3 3iop  Acbect CIIOCIIOP 34.2 6/p KopuuyHos B.B.

106 MepyHoB [aHunn 12 ..2 tOHocTb Jlyu 34.3 6/p Macaessl E.P. E.B.
107 PopeHko MNaeen 45 a1 OHOCLLU-19 34.7 6/p KykossikuHa I1.B.
107 CunaHTtbeB Erop 3 2 KOHOCTb Jlyu 34.7 6/p CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa
109 babanues Bnagucnas 67 2 K-Ypanbckui CIIOCIIOP 35.3 6/p 3bikoB A.W. XaycToB A.B.
110 anHsnoB AHgpen 682 .2 3iop  Acbect CIIOCIIOP 35.5 6/p Bensichuk H.A.

110 KocteHkoB Unbs 29 2 3iop  HOHocTb Jlyu 35.5 6/p Oevineko O.b.

112 MycTtaduH Opyapa 34 3 OrCLW-19 35.7 6/p Boviyosa A.U.

113 EnndaHoB ApTém 210 1 BukTopus YpdVy 35.8 6/p [opbyHoBa A.O.

114 LonHepyunka dembsH 201 1 BukTtopus Ypdy 35.9 6/p Kapumosa M.[.



115
115
117

130

OpyxvHuH Aptem
OcTtpsikoB OaHun
Komuccapos JleB
Bsankos AnekcaHgp
KonecHukoB Erop
Hedénos Mropb
Msiknwes AnekcaHap
BbikoB EBreHui
BepwnHuH Omutpuin
CaBwuH Kupunn
Makapos MBaH
AHuesuny Vnba
ByTopuH PomaH
AbalukuH Janun
OemeHTbeB Makcum
Jlantes Hukuta
IleGenes Erop
KpsiknuH CemeH
EnbkunH Huknta
Envkos Bagnm
'y6aes Meopruii
TNuteuH Opwuin
MuHernH Erop
lopLukoB Anekcen
Epwos OaHun
BocTtpsikoB Brnagucnase
OxkmaHuc Puxapg
CapacbaHoB AnekcaHap
Konnakos lMaBen
BnvHos VBaH
loHyapos OmuTtpuii
BapamwuvH Tumyp
CaxuH Mpuropun
EmenuH Bnagucnas
OxkmaHuc Puxapg

MwuHeeB PomaH

364
363
188

42
646
212
211
686
185
207

97
205

44
624

61
121
346
644

1202

806
665
28
808
662
208

1201

189

91

684

270

1203

a w w

N W W Ww

1.02.01

NN

N W

30 p
3o p

3o p

10 p
210 p
30 p

310 p

3p
3p

10 p
30 p
30 p
210 p
310 p
310 p

30 p
30 p

MepBoypanbck
MepBoypanbck
HoBoypanbck

LHOCLL-19

HesbsiHck OHOCLL

BukTopus
BukTopus
Acbect
HoBoypanbck
BukTopus
PocTtok
BukTopus
AKOCLW-19
PedTuHcknin
K-Ypanbckui
CnyTHUK

H-Tarun KOHocTb

HesbsiHck OHOCLL

BukTopus
tOHocTb
lOHocTb
Ounamo OKOCLU
FOHoCTb
FOHoCTb
Ounamo OKOCLU
BukTopus
FOHoCTb

BukTopus
tOHocTb
FOHoCTb
Hosoypanbck
Poctok
Acbect
H-Typa
FOHocCTb

BukTopus

JIO0CII-4

Ypdy
YpdYy
CZIOCILIOP
JIIOCIL-4
Ypdy

Ty

Ypdy

CAIOCILIOP
CAIOCILIOP

Ty
Ty
Ypdy
Ty
Ty
Ypdy
Ypdy
Ty

Jy4

Ty
JFOCIL-4
Ty
CJIFOCIIIOP

Ty

CHAT

36.1
36.1
37.4

6/p
6/p
6/p

Kysneuos W.C.
KyaHenos W.C.
306HuHa M.A.
KykoBsikuHa J1.B.
Tacakos .M.
opbyHoBa A.O.
opbyHoBa A.O.
KopwyHos B.B.
CemkuH A.B.
MosaHskosM.l".
NanwwHa J1.B.
MosaHskosM.l".

KykoBsikuHa I1.B.

Manbues C.B.

KyHuubiH H.M.

[arapuHa T.M.

Tacakos I".M.

Hosukosa W.B.

CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa
>Kykosbl A.B.H.B.

LWabanuna H.N.

DenHeko O.B.

XKykosbl A.B.H.B.

LWabanuna H.N.
MosaHskosM.l".

CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa
Hoswkosa W.B.

CwmupHoB A.C. Bo3axeHHukoBa

CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa

MeTtpeHko O.H.

l'ypeesa A.[.

Xopouwes C.A.

CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa

Hoswukosa L.B.



153

Mecto
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JlynseB PomaH
KapHayxoB nbs
INanTtes MNaBen
MaxTnH CemeH
CepebpsikoB Cnaea
ChblpoelukvH OJaHun
BacuneHko Makcum

Cokonos VBaH

IOnonm

davuaus, Uvst
CgarnoB Bsyecnas
LWanapeB Huknta
BapsuHckuin Anekcanap
Yycos Omutpuii
Cycnos Bnag
CamoxsanoB Makcum
MeHbLeHuH PomaH
MakcumoB Bnagucnas
3onoTapes Bacunui
Typbiwes ApTem
masblpuH AHgpen
depopos Anekcen
3areo3kvH VBaH
Cupopos Cepren
Baxpywes OaHun
MucTokoB OMuTpun
KoHosarnos lNetp
KyamuH AnekcaHgp
Bopucos Hukuta
BoHpapes Makcum
PomaHos [daHun
>KykoB Erop
dedenos Bacunun
[eHncos Hukmta

BepatornH Knpunn

584
585
64
587
589
590
586
69

847
406
389
421
244
405
166
625
254
10
13
9%
842
243
287
603
19
511
840
129
283
284
602
510
514

.3
.3
.2
.3
.2
.2
A1
.2
Ber 400 m
H. poxxn. Pa3psn
A1
.2 10 p
A1
1 10 p
1
1 10 p
24.06.01
29.08.01
1
..2
.2
1
1
1
1
1
.2
.2 210 p
1
1 3o p
1
1
1
.2 210 p
.2 30 p

JlokomoTnB YpoVy

JlokomoTnB YpdVy

K-Ypanbckui CIIOCIIOP cowen

JlokomoTnB YpoVy

JlokomoTnB YpoVy

JlokomoTnB YpoVy

tOHocTb YpoVy

K-Ypanbckun CJIIOCILOP

8 peBpansn 2014 r.

Komanpga 3al0er

ApTeMoBCKUI

AnanaeBcKuin panoH

AKoCW-2

OHOCLU KpacHoydmmck

Monesckow JIFOCII

AnanaeBckui panoH

KpacHoTypbuHCK CAIOCIIOP

PedTuHckuin

Monesckon COLL Ne4

OHOCTb Jlyu

tOHocTb Jlyu

PocTtok Jyu

ApTemoBcKkuin

Monesckow JIFOCII

Onutep H-Tarmn

Ilvpep

OHOCTb Jlyu

Npbut

ApTemoBcKkuin

CnyTHUK CAIOCIIOP

Onutep H-Tarmn

Onutep H-Tarmn

Ilvpep

pbut

pbut

dunan

1:04.8
1:05.8
1:06.1
1:07.3
1:07.4
1:07.7
1:08.3
1:08.9
1:09.6
1:09.6
1:09.6

1
1

:110.2
:110.4
:10.9
:10.9
11.4
115
1.7
1241
12.2
112.3
12.4
1125
112.6
:113.0

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
2i10H
210H
2i10H
210H
2i10H
2i10H
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p

13-00

20
17
15
14
13
12

—_
—_
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CoipewkumHa C.B.
CoipewkmHa C.B.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
ChblipewkmHa C.B.
ChblipewkmHa C.B.
ChbipewkmHa C.B.
ChbipewkmHa C.B.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.

®UO Tpenepa:
lanognHos T.M.
Beikos A.B.
Beikosa O.A.
HesonwuHa I'.B.
BenoHoros B.B.
Ky3oBHukoBa O.A.

3avkuH B.B.

KonyaHos H.T.
Macaesb! E.P. E.B.
Macaessb! E.P. E.B.
JNanwwHa J1.B.
[anoanHoB T.M.
BenoHoros B.B.
YepHbix B.1HO.N.B.
["antokos B.A.
Macaess! E.P. E.B.
Jloose B.B.
[anoanHoB T.M.
LLlanosanosa T.W.
YepHbix B.HO.N.B.
YepHbix B.1O.N.B.
[antokos B.A.
Jloose B.B.

Jloose B.B.



26
27
28
29
30
31
31
33
34
35
36
37
38
39
39
41
42
43

Mecto
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MeneBuH Aptem
Konnakos MNaBen
MegosLukoB OMUTpurin
JanteB Hukuta
Bacunees Mropb
MecTtepes MBaH
HukonaeB CeméH
KotnoBaHoB AHapei
KanuHuH EBreHni
YepHobpoBkuH Tumodpei
AkceHoB Bsvecnas
MyxwnkoB AHgpen
KocteHkoB Unbs
CunaukoB OmuTpun
MonoTkoB TUXOH
Aavnos PamuH
KonecHukoB Erop
KpsiknuH CemeH
Mnnbaes ApTém
INanteB Hukuta
BnuHoB VBaH
WnbnH Apkagui
BenesvH Banepui
Cycnos Bnagnmvep

KoBuHOB AMuTpunii

HOHoM

Damuins, Ums
Ceprees Ceprem
AHydpues Cepren
Yycos Omutpuii
Cupopos Cepren
Opo3nos Cepren
domMuHbIX JaHun
Hukonaes CeméH

MecTtepes MBaH

251

642
515
388
852
426
253
422
850
507
722
29
286
386
289
646
644
701
121

702
128
601
434

77
61
421
243
187
721
426
852

.3 30 p
A1
1
1 210 p
1
1
1
1 3o p
.2
.2 30 p
.3
.3
.2
.2
.2
.3
A 3p
.2
.5
A 30 p
.2
A 210 p
Ber 800 m
J. poxna. Paspsan
A 3p
1
1 10 p
1
1
.2
1 210 p

Monesckow JIOCII
tOHocTb Jlyu
HesbsiHck OHOCLL
Npbut
AKoCLW-2
ApTemoBckuin
OHOCLU KpacHoydmmck
Monesckon COLL Ne4
OHOCLU KpacHoydmmck
ApTemoBckuin
Npbut
BoraaHoBuy
tOHocTb Jlyu
Onutep H-Tarmn
OCW-2
Onutep H-Tarun
HesbsiHck OHOCLL
HesbsiHck OHOCLL
KpacHoydummckmin okpyr
CnyTHUK CAIOCLIOP
tOHocTb Jlyu
KpacHoydumckuin okpyr
CnyTHUK CAIOCLIOP
Jlvpep
OHOCLU KpacHoydumck
9 peBpans 2014 r.

Komanpga
K-Ypanbckuit CIAIOCLIOP
K-Ypanbckui
OHOCLU KpacHoydmmck
Monesckow JIFOCII
Hosoypanbck JIOCII-4
BoraaHoBumy

OHOCLU KpacHoydmmck

ApTemoBcKkuin

1:13.1
1:14.8
1:15.1
1:15.4
1:15.8
1:16.0
1:16.0
1:16.1
1:16.4
1:17.0
1:18.3
1:18.7
1:22.1
1:22.2
1:22.2
1:23.4
1:25.8
1:26.5

dunan

2:22.1
2:23.9
2:30.8
2:36.4
2:43.6
2:49.1
2:52.4
2:56.8

3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
310H p
310H p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Hauauno:

110H p
110H p
110H p
210H p
310H p
310H p
6/p

14-25

Pa3psaag Ouxu:

20
17
15
14

Bakkep Y.C.
CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa
Tacakos I'.M.
JNoose B.B.
Beikosa O.A.
[anoanHos T.M.
Benoycosa O.M.
KonyaHos H.T".
HesonwuHa I'.B.
[anoanHos T.M.
BoxmsiHnH A.TT.
LWaHrun O.A.
DenHeko O.B.
YepHbix B.HO.N.B.
Beikosa O.A.
YepHbix B.KO.A.B.
Tacakos I".M.

Tacakos I".M.

KyHuubiH H.M.

CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa

Abakymos A.B.
[antokoB B.A.

Benoycosa O.M.

®UO Tpenepa:
Apxunos ®.M.

3bikoB A.W. XaycTos A.B.
HesonwuHa I'.B.
BenoHoros B.B.
306HuHa M.A.

LWaHrun O.A.

Benoycosa O.M.

[anoanHos T.M.
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YepHoGpoBkMH Tumodben
JloryHoB Cepren
Csanos Bsuecnas
MyxwnkoB AHgpen
Unnbaes Aptém
Bopucos Hukuta
MepgosLukos AMuTpun
Lynbipo Bnagnmnp
WnbnH Apkagni
Mapkesuy Omutpuii
KoBuHOB AMuTpunii

ChbicoeB Cepreit

IOnonm

Damuans, Uma
AsptokoB Hukuta
LLkypaTtos daHun
EnunH Makcum
domMuHbIX JaHun
Lynbipo Bnagnmnp

Mnnbaes ApTém

HOHoM

Damuaus, Ums
BapamwuvH Tumyp
Becenos Janun
depopaxuH Cnaesa
JlanyHoB MaTtBew
'y6aes eopruii
PactpenenuH JaHuun
KoHosarnos lNeTp
ma3blpuH AHgpen
LLleBueHko Tapac
lopLukoB Anekcen
KpecTbsiHHukoB MBaH

Mwukptokos eHuc

850
68
847
722
701
840
642
399
702
623
434
723

649
290
650
721
399
701

91
509
401
508
806
272
19
13
810
808
263
264

|
.2
1
.2
.3
1
1
26.06.03
.5
13.09.02
A 210 p
.2
Ber 1500 m
J. poxna. Paspsan
.2
.2
1
.2
26.06.03
.3
Ber 60 M ¢/0
J. poxna. Paspsan
|
1 10 p
1 10 p
1 10 p
1 10 p
.2 210 p
.2
.2
1 210 p
.2 2p
1 3o p

.2 30 p

ApTeMOoBCKUI
K-Ypanbckun
ApTemoBcKkuin
BoraaHoBuy
KpacHoydummMckuin okpyr
ApTemoBckuin
HeBbsiHck OHOCLL
AKoCLW-2
KpacHoydumckmin okpyr
PedTuHcknin

OHOCLU KpacHoydumck

BorgaHoBuy
8 peBpansn 2014 r.
Komanpga
HesbsiHck OHOCLL
Onutep H-Tarun
HesbsiHck OHOCLL
BorgaHoBuy
OHOCL-2

KpacHoydumckuin okpyr

9 peBpans 2014 r.

Komanga
PocTok Jlyu
Npbut
AnanaeBckui panoH
Npbut
OHOCTb Jlyu
H-Typa
OHOCTb Jlyu
OHOCTb Jlyu
OHOCTb Jyu
tOHocTb
H-Typa
H-Typa

3ao0er

3ader
9.8
9.7
9.9
10.2
10.3

11.3
11.6
11.7
11.9
12.4
12.6

3:00.1
3:038.5

®duHan
5:34.7
5:39.1
5:39.5
5:41.1
5:58.9

®duHan
9.5
9.7
9.9
10.0
11.6

Hauauo:

Paspsin
310H p
3I0H p
310H p
3I0H p
3I0H p

Hauauno:

Paspsn

13-40

Oukmu:

11-20

Ouku:
20
17
15
14
13
12

—_
o

o N 0o ©

[anoguHoB T.M.
3blkoB A.U. XaycTos A.B.
[anoanHos T.M.

LWaHrun O.A.

[anoanHos T.M.
Tacakos I".M.

MypauH I".H.

Benoycosa O.M.

KnemeHTbes A.C.

®UO Tpenepa:
Yymunyes M.T.
YepHbix B.KO.A.B.
Yymunyes M.T.
LWaHrun O.A.
MypauH I".H.

®UO Tpenepa:
MeTtpeHko O.H.
Jloose B.B.
[onoBu3HuH A.[.
Jloose B.B.
>Kykosbl A.B.H.B.
Xanpgouwka B.B.
Macaesb! E.P. E.B.
Macaesb! E.P. E.B.
>Kykosbl A.B.H.B.
>Kykosbl A.B.H.B.
KoHosanos B.B.

KoHoBanos B.B.



13 l'ypuH Angpen 262 1 3iop H-Typa 13.8 5  KoHoanos B.B.

YepTuwes CemeH 261 1 3p H-Typa KoHoBanos B.B.
PowyektaeB HukuTa 402 1 1top  AnanaeBckui panoH [onoBm3HuH A.[.
Ycayes Kupunn 407 .2 2p AnanaeBcKui panoH [onoBm3HuH A.[.
FOHomm Acradera 4x200 m 8 peBpansn 2014 r. Hauyano: 14-10
Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. po:xxn. Paspsn Komanpga 3aber ®duHan Paspsaag Ouku: ®UO Ttpenepa:

1 BapamwunH, ®eaopos, Hocos, 0 ..0 PocTok Jyu 1:56.5 210H p 20
Benosepues

1 JlanteB Hukuta,CkaumxuH 122 ..0 CnyTHUK H-Tarun 1:56.5 210H p 20

AnekcaHgp,boriuos
Muxaun,AHydppures Hukuta

3 0 ..0 MepBoypanbck 1:58.0 210H p 15
4 0 ..0 AnanaeBcKui panoH 1:59.4 210H p 14
5 0 ..0 tOHocTb Jlyu-3 2:02.0 3i0H p Macaessb! E.P. E.B.
6 0 ..0 HOHoCTb Jlyu-2 2:04.7 310H p DenHeko O.B.
7 CunanTtbeB borgaH,lLlomuH 0 ..0 H-Tarun KOHocTb 2:04.9 310H p
Kupunn,MpoTtocos
EBrenuin,Myp3auH Makcum
8 Mo3gHakos M,CnnumnH 212 ..0 BukTtopus Ypdy 2:07.2 310H p opbyHoBa A.O.Kapumosa M.[J.
C,Mskuwes A,Hedenos U Mo3aHsikos 1.1
9 Monos Bacunun, MaHees 0 ..0 Hosoypanbck JIOCII-4 2:07.3 310H p CemkuH A.B.
Omutpuin, mammyTamHoB
Omutpuia, BepumHuH
10 Baxpywes [JaHun,PomaHoB 281 ..0 Onutep H-Tarun 2:09.4 310H p
Oanun,dununnos
Anekcen,[Mnporos Anekcen
11 OesaAtknH CemMeH,Enbuniies 603 ..0 Jlvpep JIIOCII 2:09.5 310H p BepceHér C.I."antokoB B.A.
Omutpuin,decbenos
Bacwnuin,Kypmo3s Hukuta
BbikoB EBreHuin EnbkuH 0 ..0 AcbecT CAIOCIIOP KopuuyHos B.B.BensicHuk H.A.
Tumodpen Pygosuy Kupunn l'ypeesa A.[.
KoueHrnH Kupunn
FOHomm Xoabb6a 1 km 9 ¢peBpans 2014 1. Hauyamno: 11-00
Mecto  Damunus, Ums Ne 1. poxxkn. Paspsin Komanga 3aber Dunan Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:
1 PasHuumH Uropb 73 23.07.01 . Mansiesa 4:33.6 Bacunenkosa H.B.
2 YpasmaHos OMutpuii 74 1 Acbect 4:39.5 KysHeuosa C.A
3 PomaHbkoB Makcum 71 27.12.02 . Masnsiiesa 5:32.9 BacunenkoBa H.B.
4 JlyHeB [anun 484 1 Acbect 5:46.1 KasaHueBa E.H.KysHeuoBa C.A.
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KaTtyrvH Unbs

Manac Angpen

Ononm

Damuans, Umsa
YepTuwes CemeH
Bonuos Muxaun
Becenos [Janun
JlanyHoB MatBen
PactpeneHuH Januun
dopLueB Makcum
ConoposHuk Hukuta
MoxHawumH Oner
KaHtumnpos Janun
LLleBeneB Anapen
depopaxuH Cnasa
MwuzeB Bnagnmup
KosblpeB Apocnas
EcuH Erop
MoTtanos Bagum
OyavH NeoHng
HacoHoB MBaH
Ycockun [leHmc
Mwukptokos eHunc
KpecTbsiHHukoB MBaH

BbapgepavnHoB Makcum

HOHoM

damuaus, Uvst
YepTuwer CemeH
PowekraeB Huknta
[eHncos Hukmta
Becenos [Janun
Myp3uH Makcum
BuanH Janun

LLlokmpos AHapen

32 1
70 ..0

IIpbIKOK B BBICOTY

Ne /1. po:xn. Paspsg

261 A 3p
124 a1 10 p
509 1 10 p
508 a1 10 p
272 .2 210 p
661 a1 210 p
503 a1 30 p
506 a1 30 p
160 o1

502 a1 30 p
401 1 10 p
501 1 20 p
142 .3 20 p
809 .2 20 p
505 A

512 .2 210 p
141 .2 3o p
271 1 3o p
264 ..2 3o p
263 1 3o p
110 ..2 210 p

IIpbIKOK B AJIMHY

Ne 1. poxxkn. Paspsin

261 o1 3p
402 1 10 p
510 ..2 20 p
509 1 10 p
344 ..2

33 1 3o p
150 1 20 p

Acbect

Acbect

8 peBpansn 2014 1.

Komanpga
H-Typa
CnyTHUK
Npbut
Npbut

CAIOCILIOP

H-Typa

Ounamo OKOCLU
Npbut

Npbut

VpdY

BepesoBckui

Npbut
AnanaeBckui panoH
Npbut

BepesoBckuii Omumn
OHOCTb Jlyu
pbut
Npbut
BepesoBckuit Omumn
H-Typa

H-Typa

H-Typa

PocTtok Jlyu

9 deBpans 2014 r.

Komanga
H-Typa
AnanaeBcKuin panoH
Npbut
Npbut
H-Tarun KOHocTb
OKOCLW-19

Bepesosckuii Omumn

7:05.7
5:27.6

3a0er ®dunan

1.64
1.50
1.50
1.50
1.45
1.40
1.40
1.35
1.35
1.35
1.35
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.25
1.25
1.25
1.20

3aber ®uHaa
4.95
4.93
4.84
4.80
4.57
4.53

4.50

Hauvamno: 12-20
Pa3psaag Ouxu:
3p 20
110H p 17
1i0H p 14
110H p 14
110H p 12
110H p 11
110H p 10
210H p 9
210H p 8
210H p 7
210H p 6
210H p 5
210H p 4
210H p 3
210H p 2
210H p 1
310H p 1
310H p
310H p
310H p
Hauvano: 12-30
Pa3zpsag Ouxnm:
210H p 20
210H p 17
210H p 15
210H p 14
210H p 13
210H p 12
210H p 11

KasaHueBa E.H.

Poranéesa B.A.

®UO Tpenepa:
KoHosanos B.B.
Lllanosanosa T.W.
Jloose B.B.
JNoose B.B.
Xanpouwka B.B.
Labanuna H.N.
Ky3eaHoB E.A.
BoxmsanuH A.TT.
Ps3anos B.H.
KysesaHoB E.A.
[onosu3HuH A.[.
KyseBaHoB E.A.
BonowwH B.W.
>Kykosbl A.B.H.B.
BoxmsiHnH A.TT.
Jloose B.B.
BonowwH B.W.
Xopouwes C.A.
KoHosanos B.B.
KoHosanos B.B.

Epebikanos B.B.

®UO Tpenepa:
KoHosanos B.B.
[onosuaHuH A.[.
Jloose B.B.
Jloose B.B.
[arapuHa T.M.
ToHkux O.A. KununHkapos P.M.

>Kykosa J1.B.



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

JlanyHoB MaTBen
Hocos [anuna
Typbiwes Aptem
KyamuH AnekcaHap
Tumobees Makcum
lMpoTtacos EBreHni
LLlopoxoB Unbs
CkaunxuH AnekcaHgp
Ycockun [leHmc
ExoB KoHCTaHTuH
PactpeneHuH JaHuun
Cron6oB Kupunn
Bypbinos VieaH
lopLukoB Anekcen
Mwukptokos eHuc
ma3blpuH AHgpen
lMoHomapeB Kupunn
Mo3gHskoB Makcum
l'ypuH AHgpen
KawmH Hukonan
KpecTbsiHHukoB MBaH
Kyxapes Banepwuit
EmenuH Bnagucnas
KytasuH Erop
KanuHoBckuii Aptem
lN'ycenHoB Tumyp
KoHguH AHppen
YXunuH Bnagumnp
AxyTnH Cepren
l'y6aes 'eopruii
MoviceHko Muxann
MoxHawwuH Oner
ExxoB AnekcaHgp
Muporos Anekcen
dununnos Anekce

TpanesHukoB VBaH

508
93
10

511

513

341

146

123

271
38

272

147
18

808

264
13

403

204

262

345

263

149

270

801

398

400

392

387

385

806

203

506

846

281

288

294

23.09.02

[\CE \o B \C R OV]

10 p
210 p
30 p
3o p
10 p
3o p
210 p
210 p

3o p

210 p
3o p

10 p

3o p

3o p
210 p

10 p

30 p

Npbut
PocTok
FOHoCTb
Npbut
Npbut
H-Tarun KOHocTb
Bepesosckuin
CnyTHUK
H-Typa
OKOCL-19
H-Typa
Bepesosckuin
lOHocTb
tOHocTb
H-Typa
lOHocTb
AnanaeBckui panoH
BukTtopus
H-Typa
H-Tarun KOHocTb
H-Typa
BepesoBckui
H-Typa
KaukaHap
AKCL-2
AKOCLW-2
AKCLW-2
AKCLW-2
AKOCLW-2
FOHoCTb
BukTopus
Npbut
ApTemoBCKui
Onutep
Onutep
Onutep

Jy4
Ty

Omumi

CAIOCHIOP

Omumi
Jy4
Jy4

Jy4

Vpdy

Omumn

Putm

Ty
Ypdy

H-Tarun
H-Tarun
H-Tarun

4.40
4.39
4.30
4.30
4.24
4.23
4.21
4.20
4.17
4.14
4.12
4.08
4.07
3.96
3.95
3.93
3.90
3.85
3.83
3.74
3.70
3.70
3.63
3.60

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
3I0H p
310H p
3I0H p
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JNoose B.B.
MeTtpeHko O.H.
Macaessb! E.P. E.B.
JNoose B.B.

JNoose B.B.
[MpoTtacosa E.P.
>Kykosa J1.B.
LLlanosanosa T.W.
Xopouwes C.A.
ToHkux O.A. Boruosa A.A.
Xanpgouwka B.B.
>Kykosa J1.B.
Macaesb! E.P. E.B.
>Kykosbl A.B.H.B.
KoHosanos B.B.
Macaess! E.P. E.B.
[onosu3HuH A.[.
Kapumosa M.[.
KoHosanos B.B.
[arapuHa T.M.
KoHosanos B.B.
XKykosa J1.B.
Xopouwes C.A.
MBaweHko H.1O.
Beikosa O.A.
Beikosa O.A.
Beikosa O.A.
Beikosa O.A.
Beikosa O.A.
XKykosbl A.B.H.B.
Kapvmosa M.[.
BoxmsanuH A.TT.
lanognHos T.M.
YepHbix B.HO.N.B.
YepHbix B.HO.A.B.
YepHbix B.HO.A.B.
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
19
19
19
19
19

Tomunos Cepren
LWanapeB Huknta

BbapgepavnHoB Makcum

Ononm

Ddamuaus, Umst
HOwkoB Cepren
MoriceHko Muxann
EnbkunH Huknta

lN'yces EBreHun

JdeBymiku

damuaus, Uvst
Cyposa Oapbs
CeméHoBa Banepus
BoHpapesa OQuaHa
Pbiyka HaTtanbs
Bolita YnbsHa
KoBuHa AHacTacusi
HaTapoBa EneHa

CypkoBa Codbsi

Enusaposa Enusaseta

HeTkoBa Kcenuns
ApTioxoBa JBenvHa

MowuceeBa Codbs

MonyakrtoBa CtecdaHus

Bopobbésa [naxa
BaBaeBa Banepus
MaTpywesa EBa
JlapuoHoBa Jlapuca
BonabipeBa Buktopus
eHTyx AHacTacus
Axkosnesa [JaHa
MapTbsaHoBa TaTtbsHa
MoTopuHa ApuHa

Jlowkapéea Buktopus

404 .2 10 p
406 ..2 10 p
110 ..2 210 p

Toakanue saapa

Ne /1. po:xn. Paspsn
851 1

203 1

1202 ..2

220 1

ber 60 m

Ne 1. poxxkn. Pa3psin
121 1 1p
161 16.03.01

20 .. 2

481 1 2p
663 ..2 2p
265 .2 3p
165 29.01.01

602 .. 2

487 1 3p
282 .. 2

124 1 3p
187 3 3p
911 . .2

684 1 10 p
343 1

101 1 3p
344 1

585 .3

125 .4 3p
33 .3 3p
123 1 3p
347 . .2

690 1 10 p

AnanaeBckuin panoH

AnanaeBckui panoH

PocTtok Jyu
8 peBpansn 2014 r.

Komanpga
ApTemoBckuin
Buktopus YpdVy
BukTopus
BukTtopus Ypdy

8 ¢geBpans 2014 r.

Komanga
CnyTHUK CAIOCIIOP
KpacHoTypbuHCK CIOCILIOP
tOHocTb Jlyu
CepoB JIIOCII
Ounamo OKOCLU YpoVy
H-Typa
KpacHoTypbUHCK CIIOCLIOp
Jlvpep
CepoB JITOCII
Onutep H-Tarun
CnyTHUK CAIOCLLIOP
Hosoypanbck JIIOCII-4
OHOCTb Jlyu
Acbect CAIOCILIOP
H-Tarun KOHocTb
PocTtok Jlyu
H-Tarun KOHocTb
JlokomoTnB Ypdy
CnyTHUK CAIOCIIOP
OKOCL-19
CnyTHUK CAIOCIIOP
H-Tarun KOHocTb
AcbecT CAOIOCIIOP

3a0er
7.43

3aber
8.1
8.3
8.3
8.5
8.5
8.4
8.5
8.6
8.6
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8

dunan

7.43

®uHan
7.9
8.1
8.2
8.2
8.3
8.5

Hauauo:

Paspsin

Hauauno:

Paspsan
1p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

11-00

Oukmu:

11-00

Ouku:
20
17
15
14
13
12
11
10
10

© o
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[onosuaHuH A.[.
Buikos A.B.
Epebikanos B.B.

®UO Tpenepa:
[antoanHoB T.M.
Kapumosa M.[.
Hosukosa U.B.

opbyHoBa A.O.

®UO Tpenepa:
LLlanosanosa T.W.
3avkuH B.B.
Macaess! E.P. E.B.
TepeHTbeB J1.A.
LWabanuna H.N.
MakapoBckas B.A.
3avkuH B.B.
KyTknna H.B.
lOHycoBa E.M.
YepHbix B.KO.A.B.
KyHuubiH H.M.
CemkvH A.B.
Macaesb! E.P. E.B.
KopyHos B.B.
[arapuHa T.M.
KapenuHbl U.T. B.C.
[arapuHa T.M.
CbipewkuHa C.B.
LLlanosanosa T.W.
ToHkux O.A.
LLlanosanosa T.W.
[arapuHa T.M.
KopwyHos B.B.



19
19
19
19
19
29
29
31
31
31
31
31
31
31
31
31
40
40
40
40
40
40
40
40
40
49
49
49
49
53
53
53
53
57
57
57

MakcumoBa BepoHuka
LUnnoenosa Ouana
BepgHukoBa NpuHa
BopoHuoBa Bnaga
TokaeBa EnusaBseta
Txenua AHactacus
MoxoBa MonuHa
aBpunosa KpnctuHa
BbikoBa KpuctuHa
MonoBuHknHa AnekcaHgpa
Llenoea EkatepuHa
KysHeLoBa AHacTacus
TuTtoBa EnusaBeta
3abonotHeBa Coghbs
Epmak MonuHa
PoxvHa EkaTepuHa
[asblakuHa Banepus
lMuHaeBa AHHa
BacunbeBa EkatepuHa
XamatauHosa KOnus
MenbHuk Banepus
®dponosa Bapsapa
MaxoTuHa MNMonuHa
MakcumoBa AHrenvHa
KOpueHko Bans
MwupkuHa KpuctunHa
opeeBa Buktopus
CrapwukoBu4y Cocous
AnTtyxoBa Onecs
EpbirnHa AHHa
KysHeuoBa EkatepuHa
LWwxraHoBa AHa
CwmupHoBa tOnus
l'y6eHko AHa
BenepHukoBa Hatanbs

LLleroneBa AHHa

24
92
11

260

429
30

486

127

668

163

605

683

183

164

581

242

104

485
32
34

129

610
97
23

843

346

132

912

158

126
29

423
42

105

103
31

12.11.01
1
1
.4

15.02.01

[ACTRE \C R \C R \b)
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w =

10 p

10 p
3p
3p
10 p
3p

10 p
10 p

3p
10 p
10 p
10 p

10 p

310 p

3p
10 p
10 p
210 p
10 p
10 p
210 p

FOHocTb

Poctok

FOHoCTb
Monesckon
OHOCLU KpacHoydumck
FOHoCTb

CepoB

CnyTHUK
Ounamo OHOCLU
KpacHoTypbUHCK
Jlvpep

Acbect
Hosoypanbck
KpacHoTypbUHCK
FOHoCTb
Monesckon
PocTok

CepoB
OKOCL-19
OHOCL-19
CnyTHUK

Ilvpep

PocTok

lOHocTb
ApTemoBckuin
H-Tarun KOHocTb
CnyTHUK
tOHocTb
Bepesosckuin
CnyTHUK
lOHocTb

OHOCLU KpacHoydmmck
OKOCL-19
PocTtok

Poctok

OKCLW-19

Ty
Ty
Ty
COII Ne4

Ty
JIFOCII
CZFOCILOP
Ypdy
CZFOCILOP

CJIFOCLIOP
JIIOCIILI-4
CJIFOCLIOP
YpdY
JIFOCTII
Jy4
JIFOCTII

CAIOCHIOP

Jy4

Jy4

CAIOCIIOP

Jy4

CAIOCHIOP

Jy4

Ty
Ty

8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.9
8.9
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.3
9.3
9.3

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

DenHeko O.B.
MeTtpeHko O.H.
Macaessb! E.P. E.B.
KonyaHos H.T.
Benoycosa O.M.
DenHeko O.B.
lOHycoBa E.M.
Lllanosanosa T.W.
Labanuna H.N.
AsepbsiHoB B.U.
[aniokos B.A.
KopuuyHos B.B.
CewmkuH A.B.
AsepbsiHoB B.U.
CoipewkmHa C.B.
MupoLuHmnyeHko B.®.
KapenuHbl U.T. B.C.
OHycoBa E.M.
ToHkux O.A. boriuosa A.U.
ToHkux O.A. Bonuosa A.A.
KyHuubiH H.M.
["antokos B.A.
JNanwwHa J1.B.
DenHeko O.b.
[anoanHoB T.M.
[arapuHa T.M.
KyHuubiH H.M.
Macaess! E.P. E.B.
PssaHos B.H.
LLlanosanosa T.W.
DenHeko O.b.
HesonwuHa I'.B.
KykoBsikuHa J1.B.
KapenuHel U.T. B.C.
KapenuHel U.T. B.C.
ToHkux O.A. Bonuosa A.N.



57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
72
72
72
72
72
72
72
72
72
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
91
91
91
91
91

Hepkay JTob6oBb
lN'ypbaHoBa [AnaHa
MeTpoBckas Mapus
LLleB4eHko BukTopus
Bonowyk Japbs
ManaxoBa HOnus
MakapoBa VpuHa
3bicknHa [OQuHa
AkyHyHa AHHa
MarapvHa Buktous
BeikoBa Ilogmuna
JlorBuHoBa AHHa
KypnblkuHa MapuvHa
Pacnonosa Buktopus
Bepcnasuesa KOnus
LLlabepHeBa AHacTacus
MakcumoBa [dapbs
Muxannosa Banepus
domurHa Mapus
Baneesa Banepus
Kosblpesa Jltogmuna
Kyp6eT UpuHa
KasaHuea HOnus
YecHokoBa BukTtopusi
YwakoBa EkatepuHa
Hosukosa Codpbsi
XucmatynnvHa Oapbs
BepesvHa ApuHa
KysHeLoBa AHHa
MepnBsegneBa [Japbs
ABaravikvHa Kcenns
MyxukaHoBa AHa
MepeBo3oBa AHHa
Ycranosa AHHa
OkyHueBa Kcenusi

ObsiyeHko OkcaHa

91
130
22
159
106
349
21
214
93
483
259
12
266
670
99
182
802
256
682
16
476
811
425
131

41
206
661
608
18
17
273
213
202
687
201

[ASJEEN \C B \V]

NN

30 p
3p
10 p
10 p

10 p

3p

210 p
10 p

10 p

10 p

10 p
210 p
210 p

210 p
210 p
210 p

210 p

30 p

Poctok
CnyTHUK
FOHoCTb
BepesoBckui
Poctok

H-Tarun KOHocTb
FOHoCTb
BukTopus
PocTok

CepoB
Monesckon
FOHoCTb

H-Typa
Ounamo OKOCLU
PocTtok
Hosoypanbck
PocTok
Monesckon
Acbect
lOHocTb
BypeBecTHuK
lOHocTb
OHOCLU KpacHoydmmck
CnyTHUK
FOHoCTb
OKOCL-19
BukTopus
Ounamo OKOCLU
Jlvpep

FOHoCTb
FOHoCTb
H-Typa
BukTopus
BukTopus
Acbect

BukTopus

Ty
CJIFOCLIOP
Ty

Ty

Ty

Ty
JIFOCII
COLII Ne4

Ty

YpdY
Ty
JIIOCIILI-4
Ty

COII Ne4
CJIFOCIIOP

Jy4

CZFOCILOP
Ty

VpdY
VpdY

Ty
Ty

VpdY
CJIFOCILIOP
VpdY

9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.6
9.6
9.6
9.6
9.6

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

MeTtpeHko O.H.
KyHuubiH H.M.
DenHeko O.B.
Ps3anos B.H.
Epebikanos B.B.
[arapuHa T.M.
DenHeko O.B.
Hoswkosa W.B.
MeTtpeHko O.H.
TepeHTbeB J1.A.
KonuaHos H.I".
Macaess! E.P. E.B.
MakapoBckas B.A.
LWabanuna H.N.
NanwwHa J1.B.
CemkvH A.B.
NanwwHa J1.B.
KonyaHos H.T.
KopwyHos B.B.
Macaess! E.P. E.B.
BbluyxxaHuHa E.TI".
>Kykosbl A.B.H.B.
HesonwuHa I'.B.
KyHuubiH H.M.
BoaxeHnHukosa M.E.
KykoBsikuHa J1.B.
MosaHskosM.l".
LWabanuna H.N.
[aniokos B.A.
Macaess! E.P. E.B.
Macaess! E.P. E.B.
Xanpowka B.B.
Hoswikosa W.B.
Kapvmosa M.[.
BenacHuk H.N.

Kapvmosa M.[.



91

91

91

91

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
125
125
125
125
125
125
125

J1s63nHa Bepa
KapvumoBa KapuHa
TioTioeBa Banepus
BanakuHa Hapexpa
ManbueBa KpuctuHa
BuptokoBa Buoneta
[opoHnHa EkaTtepuHa
MoHomapeBa Banepus
BopoanHa AHacTtacus
CmunpHoBa AHHa
ManuHoBkuHa Banepus
Benwnuko KpuctuHa
Jlunckas >KaHHa
MounTtanvHa MuneHa
LWawoea Oapbs
MatBueHko KOnus
EpemeHko AnvHa
3y6bkoBa [dapbs
CenuBecTtpoBa Buktopus
KpacHoBa AHacTacus
Kosnoea KpuctuHa
WctommHa Kcenunsa
BenoBsa Enena
Kapawosa 3apema
Oynoposa Oapbs
Oerrapésa MuneHa
AkceHoBa EneHa
KapmaHoBa EneHa
ArachoHoBa AHHa
JlnzyHoBa EBrenus
YenypHbix Mapus
JlykbsiHoBa AHacTacusi
Kayecosa AnuHa
KaviropogoBa AHacTtacusi
CuBkoBa AnekcaHgpa

CmonvHa AnvHa

98
43
586
13
849
845
25
802
607
696
807
269
203
480
210
10
267
257
100
197
685
804
604
215
667
686
148
258
584
204
809
384
268
28
681
603

14.09.02

—_
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w NN

210 p

10 p

210 p
210 p
1o p

3o p

210 p

210 p
210 p

210 p

210 p
10 p
10 p

Poctok
AKOCLW-19
JlokomoTvB
FOHoCTb
ApTeMOBCKUI
ApTeMOBCKUI
FOHoCTb
KaukaHap
Jlvpep
Acbect
FOHocCTb
H-Typa
BukTopus
BypeBecTHuK
BukTopus
lOHocTb
H-Typa
Monesckon
PocTok
HoBoypanbck
AcbecT
Poctok
Jlvpep
BukTopus
Ounamo OHOCLU
AcbecT
BepesoBckui
Monesckon
JlokomoTvB
BukTopus
FOHoCTb
AKoCLW-2
H-Typa
FOHocCTb
Acbect

Jlvpep

Ty

Ypdy
Ty

Ty

Putm

CAIOCILIOP

Ypdy

Ypdy

Jy4

COLI N4
Ty
JIIOCIII-14
CAIOCIIOP

Ty

Ypovy
CAIOCHIOP
Onmumn
COLI Ne4
YpoVv
YpoVv

Ty
CZFOCILOP

9.6
9.6
9.6
9.6
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.9
9.9
9.9
9.9
9.9
9.9
9.9

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

NanwwHa J1.B.
KykoBsikuHa I1.B.
ChblipewkmHa C.B.
Macaessb! E.P. E.B.
lanognHos T.M.
lanognHos T.M.
DenHeko O.B.
MBaweHko H.1O.
BepceHés C.T".
KopuuyHos B.B.
XKykosbl A.B.H.B.
l'y6uHa H,M.
Kapumosa M.[.
HAcHukos B.U.

[opbyHoBa A.O.

CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa

MakapoBckas B.A.
KonyaHos H.T.
NanwwHa J1.B.
306HuHa M.A.
KopwyHos B.B.
NanwwHa J1.B.
KyTknHa H.B.
Hoswkosa W.B.
LWa6anuna H.A.
KopwyHos B.B.
XKykosa J1.B.
KonuaHos H.I".
CoipewkumHa C.B.
Kapvmosa M.[.
XKykosbl A.B.H.B.
Beikosa O.A.
MakapoBckas B.A.
DenHeko O.B.
KopuuyHos B.B.
KyTknHa H.B.



125
125
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
144
144
144
144
144
149
149
149
149
149
149
149
149
157
157
157
157
157
162
162
162
165
165
167

Mopo3soBa AgenuHa
MopxxepuHa Konus
CysHrynoBa TaTbsiHa
McTtomuHa AnuHa
Baneea Buktopus
MoxmyToBa EnusaBeta
MwupoHoBa AHactacusi
CrpykoBa Buktopus
MnoTtHukoBa AnvHa
LLlabaHoBa EkaTepuHa
TensikoBa KapuHa
MaknsikoBa Onsi
EpwoBa AHacTacus
BapukeuHa AHa
CeHauuHa AHactacus
CrynuHa Oapbs
CapbikoBa Onecsi
AdpaHacbeBa Buktopus
Wynby Envsaseta
KansimmHa AHHa
domuuéra Mapusi
KoptokoBa MunaHa
Mo3axepuHa Env3aseTta
KocTioHuHa MonuHa
3onoTtuHa Kcenus
pauésa Onus

l'y3yH Mapus

Koumap UpuHa
KyctoBa EBreHus
JlaxoBuukas MonvHa
KpynuHa EneHa
Pybuc Anactacusi
MpbiTKOBa AHacTacus
MacnakoBa Banepus
KouHeBa Kupa

MueeHwTenH Codbs

805
430
395
188
688
152
46
147
391
609
694
248
102
351
47
647
156
390

689
691
45
844
433
478
149
151
692
611
207
44
15
205
150
14
812
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210 p

210 p

30 p

30 p

210 p

3o p

210 p

210 p

3o p
3o p
3o p

3o p

210 p

210 p

3o p

210 p
3o p

3o p
210 p

210 p

Poctok

OHOCLU KpacHoydumck
AKoCW-2
HoBoypanbck
Acbect
BepesoBckui
AKOCLW-19
BepesoBckui
AKoCLW-2

Jlvpep

Acbect
Monesckon
PocTok

H-Tarun KOHocTb
OKOCL-19
HesbsiHck OHOCLL
Bepesosckui
OCW-2
tOHocTb

AcbecT

AcbecT
OKOCL-19
ApTemoBckuin
OHOCLU KpacHoydmmck
BypeBecTHuk
BepesoBckui
BepesoBckuii
AcbecT

Ilvpep

BukTopus
OKOCL-19
FOHoCTb
BukTopus
Bepesosckun
tOHocTb

KOHoCTb

Ty

JIOCII-4
CJIIOCLIIOP

Omumn

Onumn

CAIOCIIOP
JIOCII

Jy4

Ty
CJIFOCIIOP
CJIFOCIIOP

Omumn
Omumn

CAIOCIIOP

VpdY

Ty
YpoVv
OmuMmi

Jy4

9.9
9.9
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.3
10.3
10.3
10.3
10.3
10.4
10.4
10.4
10.5
10.5
10.6

210H p
210H p
3I0H p
310H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
310H p
310H p
3I0H p
310H p
3I0H p
310H p
310H p
310H p
6/p

NanwwHa J1.B.
Benoycosa O.M.
Beikosa O.A.
CemkuH A.B.
KopuuyHos B.B.
BonowwH B.W.
KykossikuHa I1.B.
XKykosa J1.B.
Beikosa O.A.
[aniokos B.A.

KopwyHos B.B.

KapenuHbl U.T. B.C.
[arapuHa T.M.
KykoBsikuHa J1.B.
Yymunyes M.T.
PssaHos B.H.
Beikosa O.A.
BoaxeHHukosa M.E.
KopwyHos B.B.
KopwyHos B.B.
KykoBsikuHa J1.B.
[anoanHoB T.M.
Benoycosa O.M.
BbivyxanuHa E.T.
XKykosa J1.B.
XKykosa J1.B.
KopwyHos B.B.
["antokos B.A.
MosaHskosM.l".
KykoBsikuHa J1.B.
Macaess! E.P. E.B.
Mo3aHskosM.l".
>Kykosa J1.B.
Macaess! E.P. E.B.
>Kykosbl A.B.H.B.



168
169
169
171
172
172

BapaHkuHa ApuHa
MyxameToBa Acs
KOavHa Mapus
AxppeeBa Banepus
Typuakosa Jlepa
[aBneTt3sHoBa AnéHa
OronnHa AHacTacus
CopokuHa Kcenuns
Byuwyesa BukTopus
YucTbix BepoHuka
Bopucosa Onbra
MeTtnHa Oapbs
AkcéHoBa [lapbs
lNypukoBa Bnapa
HoxeHko AHHa
AtopoBa Annma
Benoycosa AHacTacus
BabywkuHa Mapus
ManuHoBkuHa Banepus
HoBocénosa EkatepuHa
Kananosa Jlunsa
KnuurvHa EkatepuHa
MeTpoBnyeBa AHacTacus
KsuneHkoBa AHacTacusi
Kupunnosa AnekcaHgpa
CwmonuHa Bacunuca
3oToBa Buktopus
OxkopokoBa ExkatepuHa
KasakoBa VHHa
TebeHeBa [apbs
[o6ps Aypuka
depnynosa Enuzaserta
Cepreea AnéHa
Honrux Axa
MHosemueBa [Japbsi

MararmHa AHactacus

601
672
477
693
184
695
27
26
35
397
665
663
208
128
185
217
393
431
807
807
664
587
186
77
583
211
588
209
216
853
582
348
754
96
394
286

L) A " > I \o I\

3o p

3o p

3o p
10 p
1o p

10 p
3p
30 p
10 p
210 p

3p
1p
3p
10 p

3p

3p

3p

Jlvpep

Ounamo OHOCLU
BypeBecTHuk
AcbecT
HoBoypanbck
Acbect

FOHoCTb
FOHocTb
AKOCLW-19
AKoCLW-2
OuHamo OHOCLU
Ounamo OHOCLU
BukTopus
CnyTHUK
Hosoypanbck
BukTopus
AKoCLW-2
OHOCLU KpacHoydumck
FOHoCTb
lOHocTb
OuHamo OHOCLU
JlokomoTvB
Hosoypanbck
BepesoBckuii
JlokomoTvB
BukTopus
JlokomoTvB
BukTopus
BukTopus
ApTeMoBCKUI
FOHoCTb
H-Tarun KOHocTb
B.Canpa
PocTok
AKoCLW-2
Onutep

Ypdy

CJIFOCIIOP
JIFOCTII-4
CJIFOCIIOP
Ty

Ty

VpdY
VpdY
VpdY
CJIFOCILIOP
JIFOCILI-4

Ty
YpdY
YpdY
JIIOCIILI-4

VpdY

VpdY

VpdY

VpdY

VpdY

Crapt
Ty

H-Tarun

10.7
10.8
10.8
10.9
11.0
11.0

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

KyTknHa H.B.
LWa6anuHa H.A.
BbivyxanuHa E.T.
KopwyHos B.B.
CemkuH A.B.
KopyHos B.B.
DenHeko O.B.
DenHeko O.B.
BasanuxuHa T.TI".
Beikosa O.A.
LWa6anuna H.A.
LWabanuna H.N.
MosaHskosM.l".
Lllanosanosa T.W.
CewmkuH A.B.
Hoswkosa W.B.
Beikosa O.A.
Benoycosa O.M.
XKykosbl A.B.H.B.
>Kykosbl A.B.H.B.
LWa6anuna H.A.
CoipewkumHa C.B.
CemkvH A.B.
Pszanos B.H.
CobipewkmHa C.B.
[opbyHoBa A.O.
CoipewkumHa C.B.
[opbyHoBa A.O.
Hoswkosa W.B.
lanognHos T.M.
CoipewkumHa C.B.
[arapuHa T.M.
YnHbkoB B.H.
JNanwwHa J1.B.
Beikosa O.A.
YepHbix B.KO.A.B.
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Oatnosa AHHa
3ariueBa AnA
HaTapoBa EneHa

domuHa Mapus

JdeBymiku

Damuaus, Umst

M

Cyposa Oapbs

BoinTa YnbsiHa
CeméHoBa Banepus
MaTpyweBa EBa
BoHpapesa OQuaHa
ApTioxoBa JBenvHa
Pbiyka HaTtanbs
HaTapoBa EneHa
BaBaeBa Banepusi
MeneHTbeBa EBreHus
Axkosnesa [aHa
EnndaHoBa Hatanbsa
KnesakuHa tOnus
MaHHaHoBa AnuHa
Txenusa aHacTacus
MonyaktoBa CTedaHus
MoTopuHa ApuHa
KoBuHa AHacTacus
MakcumoBa AHrennHa
MuxeeBa [Japbsi
PoxvHa EkaTepuHa
Jowkapésa Buktopus
Bopob6bésa uaHa
MenbHuk Banepus
Koukapésa Onecs
BbikoBa KpuctuHa

3abonotHeBa Cogbs

802
752
165
682

150

121
663
161
101
20
124
481
165
343

33
854
442
141
30
911
347
265
23
371
242
690
684
129
162
668
164

.2
1 2p
|
|
Ber 200 m
J. poxna. Paspsan
7451446  BepoHu
kaHe
1 1p
.2 2p
16.03.01
1 3p
.2
A 3p
A 2p
29.01.01
|
.2
.3 3p

19.12.01 2p

1 3p

A 3p

.2

.2

.2 3p

1 10 p

A 210 p

1

A 10 p

A 10 p

A 10 p
25.03.02

A 3p
15.02.01

KaukaHap Putm
B.Canpga Crapt
KpacHoTypbUHCK
Acbect CIIOCIIOP
9 deBpans 2014 r.
Komanna 3ader

pa3psigaOHo JIIOCII-4
CnyTHUK CAIOCIIOP
OuHamo OHOCLU Ypoy
KpacHoTypbuHCK CAIOCIIOP
PocTtok Jyu
tOHocTb Jlyu
CnyTHUK CAIOCLIOP
CepoB JIIOCII
KpacHoTypbUHCK CIIOCLIOp
H-Tarun KOHocTb
tOHocTb Jlyu
AKOCLW-19
ApTeMoBCKUI

PeBna
BepesoBckuii Onumi
tOHocTb Jlyu
tOHocTb Jlyu
H-Tarun KOHocTb
H-Typa
OHOCTb Jlyu
MepBoypanbck
Monesckow JIFOCII
Acbect CIIOCIIOP
Acbect CIIOCIIOP
CnyTHUK CAIOCLLIOP
KpacHoTypbuHCK CIOCILIOP
Ounamo OKOCLU YpoVy
KpacHoTypbuHCK CIOCILIOP

dunan

Hauvamno: 11-30

Pa3psaag Ouxu:

2p 20
3p 17
3p 15
3p 14
3p 13
3p 13
3p 13
3p 10
3p 10
3p 8
3p 7
3p 7
3p 5
3p 5
3p 3
3p 2
3p 1
110H p 1
110H p 1
110H p 1
110H p 1
110H p 1
110H p 1
110H p 1
110H p 1
110H p 1
110H p 1

MBawyeHko H.HO.
YmHbkoB B.H.
Mcakos 3.

KopuuyHos B.B.

®UO Tpenepa:

LLlanosanosa T.W.
LWa6anuna H.A.
3aukuH B.B.
KapenuHbl U.T. B.C.
Macaess! E.P. E.B.
KyHuubiH H.M.
TepeHTbeB J1.A.
3avkuH B.B.
[arapuHa T.M.
CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa
ToHkux O.A.
lanognHos T.M.
Manbiwes C.A.
BonowwH B.W.
DenHeko O.B.
Macaessb! E.P. E.B.
[arapuHa T.M.
MakapoBckas B.A.
DenHeko O.b.
Tokapes C.B.
MupoLuHmnyeHko B.®.
KopuuyHos B.B.
KopuuyHos B.B.
KyHuubiH H.M.
3avkuH B.B.
Labanuna H.N.

AsepbsiHoB B.U.



27
29
29
29
32
32
32
35
36
37
37
37
37
41
42
43
44
44
44
44
48
49
49
49
52
52
52
52
52
57
57
57
57
57
62
62

AHppeeBa Banepus
BapukcuHa Axa
AdmeToHOBa HOnis
BopoHuoBa Bnaga
KysHeLoBa AHacTacus
MakcumoBa BepoHuka
Monoea EkaTepuHa
MupkmHa KpuctuHa
BepgHukosa NpuHa
YTsHok CBeTnaHa
LUnnoenosa Ouana
BouykapeBa Bapeapa
KOpueHko Bans
HosunkoBa Codbbsi
Bonowyk Japbs
MapTbsiHOBa TaTtbaHa
3aHnHa Anéna
J1s63nHa Bepa
Cepreesa AneHa
BeikoBa Jllogmuna
CrapueBa tOnus
KysHeLoBa EkaTepuHa
MwuwwunHa Onbra
CemoBcKuX YnbsiHa
domuHa Mapus
BenepHukoBa Hatanbs
MuHaeBa AHHa
AkyHyHa AHHa
CrenawkuHa Hapexpaa
l'y6eHko AHa
MeTpoBckas Mapus
aBpunosa [dapbsi
LLleB4eHko BukTopus
YepenaHoBa AHHa
ManaxoBa HOnus

KawwunHa MapuHa

10
351
247
260
683
24
369
346
11
181
92
361
843
41
106
123
725
98
754
259
373
29
350
61
682
103
485
93
254
105
22
441
159
435
349
189

10 p
10 p
10 p

3p

210 p

210 p
10 p
3p

10 p
10 p

3p
1op
10 p
3p

1op
3p
210 p
10 p
30 p
10 p

tOHocTb
H-Tarun KOHocTb
Monesckon
Monesckon
Acbect

tOHocTb
MepBoypanbck
H-Tarun KOHocTb
tOHocTb
Hosoypanbck
PocTok
MepBoypanbck
ApTeMOBCKUI
OHOCLU-19
PocTok

CnyTHUK
BoraaHoBuy
PocTok

B.Canpa
Monesckow
MepBoypanbck
tOHocTb
H-Tarun KOHocTb
K-Ypanbckui
AcbecT

PocTok

CepoB

PocTok
Monesckon
PocTok

KOHOCTb

Bepesosckun
OHOCLU KpacHoydumck
H-Tarun KOHocTb

Hosoypanbck

Ty

JUOCLI
COLII Ned
CJIOCILOP

Ty

Ty
JIIOCIILI-4
Ty

Ty
CZFOCILOP

Ty
OCK Crapt
COLL Ne4

Ty

C/IFOCLIOP
C/IFOCLIOP
Ty
JIIOCIII
Ty
JIIOCIII
Ty

Ty

Pesna

YOP

31.5
31.6
31.6
31.6
31.7
31.7
31.7
31.8
31.9
32.0
32.0
32.0
32.0
32.1
32.2
32.3
32.4
32.4
32.4
32.4
32.5
32.5
32.5
32.5
32.6
32.6
32.6
32.6
32.6
32.7
32.7
32.7
32.7
32.7
32.9
32.9

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
1i0H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

Macaess! E.P. E.B.
[arapuHa T.M.

KonuaHos H.I".
KopuuyHos B.B.
DenHeko O.B.
AHaHbVH A.B.
[arapuHa T.M.
Macaess! E.P. E.B.
CemkvH A.B.
MeTtpeHko O.H.
KysHeuos U.C.
lanognHos T.M.
KykossikuHa I1.B.
Epebikanos B.B.
Lllanosanosa T.W.
Ocwnosa W.J1.
NanwwHa J1.B.
YnHbkoB B.H.
KonyaHos H.T".
Tokapes C.B.
DenHeko O.B.
[arapuHa T.M.
Manbues C.B.
KopuuyHos B.B.
KapenuHel U.T. B.C.
tOHycoBa E.M.
MeTtpeHko O.H.
MupoluHnyeHko B.®.
KapenuHel U.T. B.C.
DenHeko O.B.
Manbiwes C.A.
PssaHos B.H.
Benoycosa O.M.
[arapuHa T.M.
MaripeirvH B.M.



62
65
65
65
65
69
69
71
71
71
71
75
76
76
76
79
79
79
82
82
84
84
86
86
86
86
86
86
86
93
93
93
96
96
96
96

Baneesa Banepus
MakcumoBa [dapbs
JlaBpoBa Huka
LLlabepHeBa AHacTacus
TokaeBa EnusaBseta
KosnoBa KpuctuHa
MarapvHa Buktopus
XBocToBa Buktopus
KysHeLoBa EkaTepuHa
LwxraHoBa AHa
CrapwukoBu4y Cocoms
3bicknHa [OQuHa
Bepcnasuesa Onus
[opoHnHa EkaTtepuHa
BanakuHa Hapexpaa
HosukoBa [Japbs
HecaTtosa KOnus
3ybkoBa [apbs
Pacnonosa Buktopus
KapumoBa KapuHa
KaviropogoBa AHacTtacusi
Hepkay JTob6oBb
Kosanb-KoBanb4yk
LLleroneBa AHHa
TutoBa Enusaseta
YwakoBa EkatepuHa
BabywkuHa Mapus
Munxannosa Banepus
MepnBsepeBa [lapbs
Oynoposa Oapbs
lMepeBo3oBa AHHa
AkoBneBa AnekcaHgpa
KyanHa MunaHa
Derrapésa MuneHa
Benwnuko KpuctuHa

Mo3sxepuHa EnvsaeeTta

16
802
272
182
429
685
483

910
423
912
214
99
25
13
142

257
670
43
28
91
19
31
183

431
256
18
667
213
428
341
686
269
844

NN

w DN

—_

NN

—_

NN NDwWwND

210 p
10 p
10 p
210 p
3p

10 p

10 p

210 p

10 p

210 p
10 p

210 p

10 p

3p

210 p

10 p

210 p
10 p

KOHOCTb
PocTtok
MepBoypanbck

Hosoypanbck

OHOCLU KpacHoydumck

AcbecT
CepoB
KOHOCTb

KOHOCTb

OHOCLU KpacHoydumck

KOHOCTb

BukTopus
PocTok
FOHoCTb
FOHoCTb
BepesoBckui
FOHoCTb
Monesckon
Ounamo OKOCLU
OHOCL-19
FOHoCTb
Poctok
lOHocTb
OKOCL-19
HoBoypanbck

KOHoCTb

OHOCLU KpacHoydmmck

INonesckon
KOHoCTb
OuHamo OHOCLU

BukTopus

OHOCLU KpacHoydmmck

H-Tarun KOHocTb
Acbect
H-Typa

ApTemMoBCKui

Ty
Ty

JUOCIL-4

CJIFOCLLIOP
JIIOCIII
Ty

Ty

Ty

Jy4

Ty

Ty
Onumn
Ty
COLI N4
YpdY

Ty
Ty
Jy4

JIOCIL-4

Jy4

COLI N4

Jy4
Yp®dY

CAIOCILIOP

32.9
33.0
33.0
33.0
33.0
33.1
33.1
33.2
33.2
33.2
33.2
33.3
33.4
33.4
33.4
33.6
33.6
33.6
33.7
33.7
33.8
33.8
33.9
33.9
33.9
33.9
33.9
33.9
33.9
34.0
34.0
34.0
34.1
34.1
34.1
34.1

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

Macaessb! E.P. E.B.
NanwwHa J1.B.
Tokapes C.B.
CemkuH A.B.
Benoycosa O.M.
KopuuyHos B.B.
TepeHTbeB J1.A.
BoaxeHnHukosa M.E.
Macaess! E.P. E.B.
HesonwuHa I".B.
Macaess! E.P. E.B.
Hoswkosa W.B.
JNanwwHa J1.B.
DenHeko O.B.
Macaess! E.P. E.B.
BonowwH B.W.
BoaxeHnHukosa M.E.
KonuaHos H.I".
LWabanuna H.N.
KykoBsikuHa J1.B.
DenHeko O.B.
MeTtpeHko O.H.
Macaesb! E.P. E.B.
ToHkux O.A. boriuosa A.A.
CemkuH A.B.
BoaxeHHukosa M.E.
Benoycosa O.M.
KonyaHos H.T".
Macaess! E.P. E.B.
LWa6anuna H.A.
Hosukosa U.B.
Benoycosa O.M.
[MpoTtacosa E.P.
KopuuyHos B.B.
ly6uHa H,M.

[antoguHoB T.M.



96
101
101
103
103
103
103
106
106
108
108
108
111
111
113
114
114
114
114
118
118
120
120
120
120
120
125
125
125
128
128
128
128
132
132
132

ABaravikvHa Kcenns
MaTtBueHko HOnus
MwunenvnHa EkatepuHa
AkcéHoBa EneHa
KasaHuesa HOnus
KysHeLoBa EkaTepuHa
ArachoHoBa AHHa
MyctnotnHa EnnsaBseta
KpacHoBa AHacTacus
Jlunckas XXaHHa
CeHauymHa AHacTtacus
JlorBuHoBa AHHa
BuptokoBa Buoneta
MyxwukaHoBa AHa
aHveBa [naHa
EpwoBa AHacTacus
ManuHoBkuHa Banepus
depnynosa Enunszaserta
ManbueBa KpuctuHa
CtpykoBa Buktopus
KouHeBa Kupa
CmunpHoBa AHHa
CwmupHoBa HOnus
KopeHeBa EkaTepuHa
McTtomuHa AnuHa
MopxepuHa KOnus
AwknHa BukTtopus
ma3yHoBa MNonuHa
Kupunnosa AnekcaHgpa
BacunbeBa EkatepuHa
KoptokoBa MunaHa
YenypHbix Mapus
Koumap UpuHa
EpemeHko AnvnHa
MaxoTtuHa MNonuHa

MaknsikoBa Onsi

17
10
64

148

425

380

584

342

197

203
47
12

845

273

376

102

807

348

849

147
14

696
42

362

188

430
63

583
32
45

809

692

267
97

248

N W A N W

W W NN

[ACTRE \C B \o)

N W N

w DN

NN

—_

N W

210 p
210 p
2p

210 p

210 p
210 p
210 p
2p

210 p

210 p
210 p
210 p

210 p

10 p
3o p
210 p
3o p

FOHocTb

FOHocTb
K-Ypanbckui
BepesoBckui
OHOCLU KpacHoydumck
MepBoypanbck
JlokomoTuB
H-Tarun KOHocTb
HoBoypanbck
BukTopus
AKOCLW-19
FOHoCTb
ApTeMOBCKUI
H-Typa
MepBoypanbck
PocTok

lOHocTb
H-Tarun KOHocTb
ApTemoBcKkuin
Bepesosckuin
lOHocTb

AcbecT
OKOCL-19
MepBoypanbck
HoBoypanbck
OHOCLU KpacHoydmmck
K-Ypanbckun
lOHocTb
JlokomoTnB
OKOCL-19
OKOCL-19
tOHocTb

Acbect

H-Typa

PocTtok

NoneBckon

Ty
Ty
CJIFOCLIOP

Omumn

VpdY

JUIOCI-14
Vpdy

Ty

Jy4
Jy4

Omumi
Ty
CAOIOCIIOP

JIOCII-4

CAIOCHIOP

Jy4
YpdY

CAIOCHIOP

Ty
JIIOCII

34.1
34.2
34.2
34.3
34.3
34.3
34.3
34.4
34.4
345
345
345
346
34.6
34.7
34.8
34.8
34.8
34.8
34.9
34.9
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.1
35.1
35.1
35.2
35.2
35.2
35.2
35.3
35.3
35.3

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
3I0H p
310H p

Macaessb! E.P. E.B.
CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
XKykosa J1.B.

HesonwuHa I".B.

AHaHbVH A.B.
ChbipewkmHa C.B.
MpoTtacoea E.P.
306HuHa M.A.

Kapvmosa M.[.
KykoBsikuHa I1.B.
Macaess! E.P. E.B.
lanognHos T.M.
Xanpgouwka B.B.

Tokapes C.B.

KapenuHbl U.T. B.C.
>Kykosbl A.B.H.B.
[arapuHa T.M.
[anoanHos T.M.
>Kykosa J1.B.

Macaesb! E.P. E.B.
KopwyHos B.B.
KykoBsikuHa J1.B.
KyaHenos W.C.

CemkuH A.B.

Benoycosa O.M.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
BoaxeHHukosa M.E.
CbipewkuHa C.B.

ToHkux O.A. bBoriuosa A.A.
KykoBsikuHa J1.B.
>Kykosbl A.B.H.B.
KopwyHos B.B.
MakapoBckas B.A.
NanwwHa J1.B.

Bakkep Y.C.



132
136
136
136
136
136
141
141
141
144
145
146
146
146
149
149
151
152
152
154
154
156
157
159
160
161
162
162
164
165
166
167
168
169

KapmaHoBa EneHa
KypniblkuHa MapuvHa
JlaxoBuukas MonvHa
MoHomapeBa Banepus
MoxmyToBa EnvsaBeta
ByuweHkoBa Enunsaseta
Bawkupuesa Mapusi
CenuBecTtpoBa Buktopus
JlnzyHoBa EBreHusi
PepoToBa Kcenus
CeneHckux TaTbsiHa
TensikoBa KapuHa
pauésa KOnusa

Py6uc Anactacusi
Macnakosa Banepus
KpynuHa EneHa
lMoHomapeBa EkatepuHa
MoxoBa lNonuHa
YcranoBa AHHa

Wynby Ennsaseta
MakeeBa OkcaHa
XamartauHosa KOnus
CuskoBa AnekcaHgpa
KocTioHuHa MonuHa
MakapoBa BepoHuka
KoHHukoBa KpucTuHa
MopoukoBckas EkatepuHa
BepesvHa ApuHa

l'yayH Mapusi
YycoButnHa EBreHus
Typuakosa Jlepa
MatBueHko Banepus
MpbiTKOBa AHacTacus
IlapuoHoBa Jlapuca
Kananosa Jluns

CopokuHa Kcenuns

258
266
207
802
152
192
889
100
204

157
697
149
15
150
44
65
486
202

195
34
681
433
150
194

661
151
888
184
890
205
344
664
26

14.09.02

O N W W W

NN

N W NN

N

210 p
210 p

30 p
210 p

210 p

210 p
3o p

3p

3o p
10 p
10 p
3o p
210 p
210 p

210 p
210 p

30 p

10 p
10 p

Monesckon
H-Typa
BukTopus
KaukaHap
BepesoBckui
Hosoypanbck
FOHoCTb
Poctok
BukTopus
FOHocTb
Bepesosckuin
Acbect
Bepesosckuin
lOHocTb
Bepesosckui
OHOCL-19
K-Ypanbckun
CepoB
BukTopus
lOHocTb
HoBoypanbck
OKOCL-19

Acbect

OHOCLU KpacHoydmmck

HoBoypanbck
HoBoypanbck
lOHocTb
Ounamo OKOCLU
Bepesosckuin
tOHocTb
Hosoypanbck
FOHoCTb

BukTopus

H-Tarun KOHocTb

Ounamo OKOCLU

KOHOCTb

COLI Ne4

YpoVv
Putm
Onmumn
JIOCIII-14
Ty

Ty

YpoVv

Ty

CAIOCILIOP

Omumi
Jy4

Omumi

CJIFOCIIOP
JIFOCTII
YpdY

Jy4
JIFOCIII-14

CAIOCIIOP

JIOCHI-4
JIOCHI-14
Jy4

Vpdy
Omumn
Jy4
JIOCHI-4
Ty

Vpdy

Ypdy
Ty

35.3
35.4
35.4
35.4
35.4
35.4
35.5
35.5
35.5
35.6
35.8
35.9
35.9
35.9
36.0
36.0
36.2
36.4
36.4
36.5
36.5
36.7
36.8
36.9
37.0
37.5
37.9
37.9
38.1
38.5
39.3
39.9
43.9
45.2

3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
3I0H p
310H p
3I0H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

KonuaHos H.I".

MakapoBckas B.A.
MosaHskosM.l".

MBaweHko H.1O.

BonowwH B.W.

306HuHa MN.A.

CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa
NanwwHa J1.B.

Kapvmosa M.[.

CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa
PssaHos B.H.

KopuuyHos B.B.

>Kykosa J1.B.

Macaesb! E.P. E.B.

>Kykosa J1.B.

KykoBsikuHa J1.B.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
OHycoBa E.M.

Kapvumosa M.[.
BoaxeHHukosa M.E.

306HuHa M.A.

ToHkux O.A. Boruosa A.A.
KopwyHos B.B.

Benoycosa O.M.

306HuHa M.A.

306HuHa M.A.

BoaxeHHukosa M.E.
LWabanuna H.N.

>Kykosa J1.B.

CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa
CemkvH A.B.

CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa
MosaHskosM.l".

[arapuHa T.M.

Labanuna H.N.

DenHeko O.B.



OronnHa AHacTacus
MyxameToBa Acs
McTtomuHa KceHus
OentoxmHa AHHa
locTioxnHa AHacTtacusi
BposuHa Japbs
MabgpaxmaHoBa Arxena
epHe AHacTacusi
MnexoBa AHacTacus
Bopucosa Onbra
MwupoHoBa AHactacusi
Mopo3soBa AgenuHa
HoxxeHko AHHa

KypbeT UpuHa
[aeblgknHa Banepus
YeboTapeBa AHacTacus
XucmatynnuHa Oapbs
CaduynuHa Smunus
KayecoBa AnuvHa
AkcéHoBa [Japbs
Honrux Axa
OxkopokoBa ExkatepuHa
CmonuHa Bacunuca
OkyHueBa KceHuns
[atnosa AHHa
MeTpoBnyeBa AHacTacus
3anuea oOns
KasakoBa VHHa
AtopoBa Annma
KopobuumHa KpucTtuHa
BanbopoanHa Mapus
LLleTuHknHa KpnctuHa
Enusaposa Enusaseta
MonyxuHa Jlapuca
PuikoBa AneHa

Cepreea AnéHa

27
672
804
193
374
146
803
21
726
665
46
805
185
811
104
196
206
62
268
208
9
209
211
687
802
186
752
216
217
727
645
621
487
61
643
754

[\CJE \o B \C R \V]

.3
24.02.01

N W

10 p
30 p

210 p

210 p

210 p

3p

10 p
30 p

210 p
10 p

30 p
210 p

210 p
30 p

3p
3p
3o p

2p

3p

3p

tOHocTb Jlyu
Ounamo OKOCLU YpdVy
PocTtok Jlyu
Hosoypanbck JITOCUI-14
MepBoypanbck

BepesoBckui Onumi
PocTtok Jlyu
tOHocTb Jlyu
BorpaHosuy

Ounamo OKOCLU YpoVy
AKOCLW-19

PocTtok Jyu
Hosoypanbck JIIOCII-4
FOHoCTb

Poctok Jyu
Hosoypanbck JIOCLI-14
BukTopus YpoVy
K-Ypanbckun CJIIOCILIOP
H-Typa

BukTopus YpoVy
PocTtok Jlyu
BukTopus YpoVy
Buktopus Ypdy
AcbecT CAIOCILIOP
KaukaHap Putm
Hosoypanbck JIOCII-4
B.Canpa Crapt
BukTopus

BukTopus

BoraaHoBumy

HeBbsiHck OHOCLL

PedTuHcknin

CepoB JIIOCII
K-Ypanbckui CIIOCIIOP
HeBbsiHck OHOCLL

B.Canpga Crapt

DenHeko O.B.
Labanuna H.N.
NanwwHa J1.B.
306HuHa MN.A.
Tokapes C.B.
XKykosa J1.B.
NanwwHa J1.B.
DenHeko O.B.
Ocwnosa W.J1.
Labanuna H.N.
KykoBsikuHa I1.B.
NanwwHa J1.B.
CewmkuH A.B.
XKykosbl A.B.H.B.
KapenuHel U.T. B.C.
306HuHa MN.A.
MosaHskosM.l".
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
MakapoBckas B.A.
MosaHskosM.l".
NanwwHa J1.B.
[opbyHoBa A.O.
opbyHoBa A.O.
BensacHuk H.U.
MBalueHko H.10.
CemkuH A.B.
YmHbkoB B.H.
Hosukosa U.B.
Hosukosa U.B.
Ocwunosa N.J1.

Tacakos I".M.

lOHycoBa E.M.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Tacakos .M.

YmHbkoB B.H.



3oToBa Buktopus 588 ..3 JlokomoTuB YpoVy CoipewkumHa C.B.

TebeHeBa [dapbs 853 1 ApTeMOBCKUI [antoguHoB T.M.
[o6ps Aypuka 582 1 KOHOCTb YpdVy ChblipewkmHa C.B.
masblpuHa AHacTacus 253 1 Monesckow JITOCII MupoLuHnyeHko B.®.
JleonunHoBknHa Banepusi 807 ..2 tOHocTb XKykosbl A.B.H.B.
JdeBymiku Ber 400 m 8 deBpans 2014 r. Havano: 12-40
Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. po:xxn. Paspsn Komanpga 3aber ®duHan Paspsaag Ouku: ®UO Ttpenepa:

1 MeneHTbeBa EBreHus 9 .2 KOHOCTb Jlyu 1:08.9 3p 20 CwmupHoB A.C. BozxeHHMKOBa

2 CemoBckux YnbsiHa 61 ..2 3p K-Ypanbckui CAIOCIIOP 1:09.7 3p 17 Manbues C.B.

3 masbipuHa AHactacus 253 1 Monesckon JIOCII 1:10.1 3p 15  MwupowHnyeHrko B.®.

4 lepHe AHacTacus 21 1 3p tOHocTb Jya 1:10.4 3p 14 [Jewineko O.b.

5 "peyko ExkaTepuHa 108 1 2top  Poctok Jya 1:10.6 3p 13 XayctoBa M.A.

6 Koukapésa Onecs 162 25.03.02 KpacHoTypbuHCK CAIOCIIOP 1:10.8 3p 12 3aukun B.B.

7 AHppeeBa Banepus 10 1 lOHocTb Jya 1:10.9 3p 11 Macaessnl E.P. E.B.

8 OHoxvHa Mapus 651 1 HesbsiHck OHOCLLU 1:11.8 11o0H p 10 Yymwuyes M.T.

9 Hekpacosa AHHa 281 ..2 Onutep H-Tarun 1:12.1 1i0H p 9  YepHbix B.FO.N.B.

9 CuvHeBa EkatepuHa 753 1 B.Canpa ®OCK Crapr 1:12.1 1to0H p 9  YuHbkos B.H.

11 Cepreea AneHa 754 .2 B.Canpa ®OCK Crapr 1:12.8 1to0H p 7  YuHbkos B.H.

12 MupkmHa KpuctuHa 346 .2 H-Tarun KOHoCTb 1:13.0 11o0H p 6 [arapuHa T.M.

13 EnndaHoBa Hatanbsa 854 1 ApTemMoBCKUi 1:13.7 11o0H p 5 TantoauHoB T.M.

14 KysHeLoBa EkaTepuHa 910 ..2 lOHocTb Jya 1:14.1 110H p 4 Macaessbl E.P. E.B.

15 YT1aHoK CBeTnaHa 181 1 3p Hosoypanbck JIIOCII-4 1:14.4 11o0H p 3  CewmkuH A.B.

16 AdmeToHOBa HOnis 247 1 Monesckow JITOCII 1:14.5 110H p 2

17 abgpaxmaHoBa Arxena 803 .2 PocTtok Jlyu 1:15.0 11o0H p 1 NanwwuHa N.B.

18 KoBanb-KoBanb4yk 19 1 tOHocTb Jlyu 1:16.2 110H p 1 Macaesbl E.P. E.B.

19 CansixytavHoBa AHacTacus 432 1 1lop  OKOCL KpacHoydumck 1:16.7 1to0H p 1 Benoycosa O.M.

20 Benskoa XaHHa 284 1 Onutep H-Tarun 1:16.8 1to0H p 1 YepHbix B.KO.N.B.

21 LLwmxkraHoBa AHa 423 .2 1lop  OKOCL KpacHoydumck 1:17.5 210H p 1 HesonuvHa I.B.

22 MawkoBa AHacTacus 107 1 1tlop  Poctok Jlyu 1:17.8 2i10H p 1 XayctoBa M.A.

23 CrenawkuHa Hapgexga 254 1 Monesckow JIIOCII 1:17.9 210H p 1 MupoLuHnyeHko B.®.

24 aBpunsik MuneHa 606 .2 Jlvpep 1:18.6 210H p 1 BepceHés C.I".

25 3bikoBa Codobs 283 .3 Onutep H-Tarun 1:18.7 210H p 1 YepHbix B.KO.N.B.

25 AkoBneBa AnekcaHgpa 428 1 1lop  OKOCL KpacHoydumck 1:18.7 210H p 1 Benoycosa O.M.

27 WcaHbaeBa AneHa 622 12.02.02 PedTuHcknin 1:19.2 210H p 1

28 CadpapranuHa Codpbsi 8 1 OHOCTb Jlyu 1:19.8 210H p 1 CwmupHoB A.C. Bo3keHHMKOBa



28
30
31
32
33
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35
36
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KazaHueBa tOnus
CnenkoBa BepoHuka
JlanteBa AHacTtacus
PykaBuwHukoBa [dapbs
BanbopoanHa Mapus
BabywkuHa Mapus
PuikoBa AneHa
lNypukoBa Bnapa
WnbuHa Jlapga
BposuHa Japbs
ManbirnHa AHacTacus
ab3anvnoBa AnbBUHA
MnexoBa AHacTacus
3aHuHa Anéxa
MawkoBa AHacTacus
MawkoBa AHacTacus
YepenaHoBa AHHa
Mpeuko EkaTepuHa

peuko EkaTepuHa

JeBymiku

Damuans, Uma
Hapyukas AHactacus
KyaopsiBckas EkatepuHa
MopokcéHoBa AHacTacus
JlyanHa AHHa
masblpuHa AHacTacus
CuvHeBa EkatepuHa
MakapoBa VpuHa
HusamoBa KapuHa
CuvHuubiHa Mapus
HockoBa [naHa
CadpapranuHa Codpbsi
KypbeT UpuHa
CnenkoBa BepoHuka

XycavHoBa BepeHa

425
427
504
612
645
431
643
128
702
146
292
424
726
725
108
107
435
107
108

77
751
601
641
253
753

21
484
191
724

811
427
375

A 210 p
1 10 p
.3
1
.3
1 3p
.3
A 10 p
.3
A 210 p
.2
A 10 p
A1
A1
A1
A1
A 30 p
A1
A1
Ber 800 m
J. poxna. Paspsan
1 2p
A1
A1
.2
A1
A1
A 10 p
A 3p
A 210 p
A1
A1
A1
A 10 p
.2 210 p

OHOCLU KpacHoydumck
OHOCLU KpacHoydmmck
pbut

Ilvpep
HesbsiHck OHOCLL
OHOCLU KpacHoydmmck
HeBbsiHck OHOCLL
CnyTHUK CAIOCLLIOP
KpacHoydumckmin okpyr
BepesoBckui Onumi
Onutep H-Tarun
OHOCLU KpacHoydumck
BorgaHosuy
BorpaHosuy
Poctok Jlyu
Poctok Jlyu
OHOCLU KpacHoydumck
PocTtok Jlyu
PocTtok Jlyu
9 geBpans 2014 r.

Komanpga
K-Ypanbckun CJIIOCILIOP
B.Canpga OCK Crapr
Jlvpep YOPNel
HesbsiHck OHOCLL
Monesckow JIIOCII
B.Canpga OCK Crapr
tOHocTb Jlyu
CepoB JIIOCII
Hosoypanbck JIOCUI-14
BorpaHosuy
tOHocTb Jlyu
FOHocCTb
OHOCLU KpacHoydumck
MepBoypanbck

1:19.8
1:20.6
1:20.7
1:22.9
1:24.0
1:24.6
1:28.8

CHATa

3aber
2:22.4
2:33.0
2:40.5
2:42.1
2:44.6
2:45.7
2:50.2
2:51.2
2:57.2
3:02.1
3:03.1
3:05.8
3:10.5
3:11.6

dunan

210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p

Hauauno:

14-20

HesonwuHa I".B.
Benoycosa O.M.
BoxmsiHnH A.TT.
["antokos B.A.
Tacakos .M.
Benoycosa O.M.
Tacakos .M.

LLlanoeanoea T.U.

XKykosa J1.B.

YepHbix B.KO.A.B.

HesonwuHa I".B.

Ocwnosa W.J1.

Ocwnosa W.J1.

XayctoBa M.A. IlucHnyeHko T.B.
XayctoBa M.A. IlnucHnyeHko T.B.
Benoycosa O.M.

XayctoBa M.A. IlnucHnyeHko T.B.

XayctoBa M.A. IlnucHnyeHko T.B.

Paspsaag Ouku: ®UO tpenepa:

1p
2p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
1210
210H p
210H p
210H p
210H p

20
17
15
14
13
12
11

_
o
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Apxunos ®.M.
YnHbkoB B.H.
LLntos A.B.

Tacakos I'.M.
MupoLuHnyeHko B.®.
YnHbkoB B.H.
DenHeko O.B.
TepeHTbeB J1.A.
306HuHa MN.A.
Ocwnosa W.J1.
CwmupHoB A.C. BoaxeHHukoBa
XKykosbl A.B.H.B.
Benoycosa O.M.

Tokapes C.B.
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opckas AnvHa
Benoycosa Bepa

WnbuHa Jlapga
AnekcaHgpoBa CBeTnaHa
Tpodwmmosa Ea
[a63anunoBa 3nbBUHA

CanaxytanHoBa AHacTacusi

JdeBymku

davuaus, Uvst
KyaopsiBckas EkatepuHa
JlyauHa AHHa
HusamoBa KapuHa
HockoBa [naHa
KawwunHa MapuHa
AnekcaHgpoBa CeeTrnaHa

XycavHoBa BeHepa

JeBymiku

damuaus, Umst
WnwkaHoea OunaHa
Enunsaposa Enusaseta
MowuceeBa Codbst
AHppeeBa Banepus
MarapvHa Buktopus

epHe AHacTacusi

deBymku

damuaus, Umst

BapakuHa AHa,JlaproHoBa
INapuca,MoTtopuHa
ApviHa,BaBaeBa Banepwus

ApTioxoBa
3BenuHa,MapTbsaHoBa
TaTtbsiHa,MenbHuK
Banepus,CypoBa Japbs

189 .3 30 p
400 11.12.03
702 .3
701 .4
662 .2 20 p
424 1 10 p
432 1 10 p
Ber 1500 m
Ne 1. poxxkn. Pa3psin
751 |
641 .2
484 A 3p
724 |
189 |
701 .4
375 .2 210 p
Ber 60 M ¢/0

Ne /1. poxn. Paszpsn
212 1 2p
487 1 3p
187 .3 3p

10 1
483 A 3p

21 A 3p

Acradera 4x200 m

Ne /1. po:xxn. Paspsg

0 .0

121 .0

0 .0

0 .0

Hosoypanbck

OKCW-2

JUOCIL-4

KpacHoydummckmin okpyr
KpacHoydurmMckuin okpyr
OuHamo OHOCLU

OHOCLU KpacHoydmmck
OHOCLU KpacHoydmmck

Ypdy

8 peBpansn 2014 1.

Komanga

B.Canpa
HesbsiHck OHOCLL

OCK Crapt
CepoB JIIOCII
BoraaHoBuy

Hosoypanbck YOP
KpacHoydummckmin okpyr

MepBoypanbck

9 peBpans 2014 r.

Komanpga
AnanaeBckui panoH
Cepos JIOCII
Hosoypanbck JIOCII-4
OHOCTb Jlyu
CepoB JIIOCII

tOHocTb Jlyu

8 peBpansn 2014 1.

Komanga

H-Tarun KOHocTb

CnyTHUK CAIOCIIOP 1x

KpacHoTypbuHCK CIOCILIOP

CepoB JIIOCII

3:17.0 210H p 3
3:26.0 3I0H p
Hauauo: 13-30
3aber dunan Pazpaa Ouku:
5:28.3 3p 20
5:36.6 3p 17
5:41.4 110H p 15
5:42.3 110H p 14
6:00.5 110H p 13
Hauvamgo: 11-10
3ao0er ®dunan
9.9 9.5 20
10.8 10.1 17
10.9 10.9 15
11.3 111 14
11.0 11.2 13
cowen
Hauyauno: 13-55
3a0er ®dunan
2:02.1 3p 20
2:02.8 3p 17
2:03.3 3p 15
2:04.5 3p 14

306HuHa M.A.
MypauH I".H.

LWaGanuHa H.W.
Hesonuna I'.B.

Benoycosa O.M.

®UO Tpenepa:
YnHbkoB B.H.
Tacakos I'.M.
TepeHTbeB J1.A.
Ocwnosa W.J1.

MariipbirvH B.M.

Tokapes C.B.

Paspsaag Ouku: ®HUO tpenepa:

JleoHoBa H.B.
OHycoBa E.M.
CemkuH A.B.

Macaessl E.P. E.B.

TepeHTbeB J1.A.

DenHeko O.B.

Paspsaag Ouku: ®HUO tpenepa:
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14
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BoHpapesa [uaHa,AHapeeBa
Banepus,lonyaHtoBa
CredaHus,babruHosa Bepa

BoratbipeBa HOng,Llenosa
EkatepuHa,KysHeLoBa
AxHa,dnopoBsa Bapsapa

YTaHok CBeTnaHa, MouceeBa
Codbs, TutoBa Ennsasera,
HoxxeHko AHHa

BepesvHa ApuHa,Pacnonosa
BukTopus,BbikoBa
KpuctuHa,Bovita YnbsiHa

HeTtkoBa Kcenus,benskosa
YKaHHa,3blkoBa
Codbs,HekpacoBa

JlorenHoBa AHHa,CTapukoBu4
Codumsi,banakvHa
Hapexna,Baneesa Banepus

ObsiveHko O,Jlunekas
K, 3bICKMHa
[,MepeBo3uymkoBa A

lN'ypbaHoBa OuaHa,lopeBa
BukTropus,EpbirvHa
AHHa,JluTBUHOBa OBEnNWHa

JdeBymku

Ddamuaus, Umst
oronesa Kcenus
bawwmakosa MNonuHa
YepHbiwoBa AHHa
CumaHoBckas Codus
IleckuHa AnekcaHgpa
depeHeBa AHrenuHa
Cwmbicnoa KceHus
Omutpuesa Codousi
BoBaeHko TaTbsiHa

CwmbicnoBa AHHa

20

663

281

16

212

10

74
69
61
486
128
62
124
67
75
34

Xoan0a 1 km

. poxxa. Pa3psn

tOHocTb Jlyu
MepBoypanbck
OHOCTb JIya-2
Jlvpep JIFOCIIT
Hosoypanbck JIOCII-4
OuHamo OHOCLU Ypoy
tOHocTb Jlyu-3
Onutep H-Tarmn
OHOCTb JIya-5
BukTtopus Ypdy
CnyTHUK
OHOCTb Jlyu
9 ¢peBpans 2014 1.

Komanpga
Acbect
Acbect
AcbecT
Acbect
Acbect
Acbect
Acbect
Acbect
Acbect
Acbect

3ao0er

2:05.0

2:06.4
2:06.6
2:08.6

2:10.0

2:10.2

2:12.0
2:14.6

2:14.6

2:19.8

®duHan
5:10.1
5:15.8
5:33.4
5:36.3
5:38.9
5:50.4
5:58.7
6:13.9
6:15.3
6:58.7

3p 13
110H p 12
110H p 11
110H p 10
1i0H p 9
1i0H p 8
110H p 7
210H p 6
210H p 6
210H p 4

Hauajgo: 11-00

Pa3psaag Ouxu:

Macaesa E.B.

DenHeko O.b.

[antokos B.A.

CemkuH A.B.

LWaGanuHa H.W.

DenHeko O.B.

MacaeBa E.B.

Hoswukosa W.B.Kapumosa M.[.

MacaeBa E.B.

®UO Tpenepa:
KpacunbHukoB A.H.
Bapuenb H.T.
KysHeuoBa C.A.
KasaHues E.H.
KasaHues E.H.
KysHeuoBa C.A.
KasaHues E.H.
KysHeuoBa C.A
KysHeuoBa C. A..
KasaHues E.H.
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aBpunoBa KceHus
Porosa MunaHa
epacumoBa AHactacus
KynarvHa AneHa
KosblpunkoBa AHHa

BepelaruHa AHHa

deBymiku

damuaus, Uvst
JlanteBa AHacTacus
CeneHckux TaTbsiHa
JlntBnHOBa JBENMHA
AnTyxoBa Onecs
CtuxuHa EneHa
CaBuyeHko Konus
LLleB4eHko BukTopus

BonowwnHa AnekcaHgpa

KoBuHa AHacTacus

deBymiku

damuaus, Uvst
JIntBuHOBa OBeEnNUHa
eHTyx AHacTacus
Bongapesa OQuaHa

KoBunHa AHacTacus

MonoBuHknHa AnekcaHapa

BaBaeBa Banepus
Baneesa Banepus
BepgHukosa NpuHa
MonyakroBa CtedaHus
MoTopuHa ApuHa
Jlunckasa XaxHa
Manaxosa Onus
KypnbikvHa MapuHa
JlorBuHoBa AHHa

Boriuosa AHHa

56
55
22
179
230
377

IIpbIKOK B BHICOTY

Ne

504
157
122
158
505
156
159
143

265

IIpbIKOK B IJIMHY

Ne
122
125
20
265
163
343
16
11
911
347
203
349
266
12
31

3
3
.3
3
3

.99

.3
.2

N W o w N

A
.4

2

.2
12.11.0

1

. poxxn. Pa3psin

3p

3p

10 p
210 p

3p

. poxxn. Pa3psin

3p
3p

3p

10 p
210 p

210 p

Acbect
AcbecT
AcbecT
AcbecT
Acbect
Acbect
8 peBpansn 2014 r.
Komanga
Npbut
BepesoBckui
CnyTHUK CAIOCLIOP
BepesoBckui
Npbut
BepesoBckui
Bepesosckui
OKCLW-19
H-Typa
9 ¢pepans 2014 1.
Komanga
CnyTHUK CAIOCLLIOP
CnyTHUK CAIOCIIOP
OHOCTb Jlyu
H-Typa
KpacHoTypbuHCK CAIOCIIOP
H-Tarun KOHocTb
OHOCTb Jlyu
OHOCTb Jlyu
tOHOCTb Jlyu
H-Tarun KOHocTb
BukTtopus Ypdy
H-Tarun KOHocTb
H-Typa
OHOCTb Jyu
OKOCLW-19

7:04.8
7:17.5
7:18.7
8:14.7
8:15.5
4:36.4

3aber ®uHan
1.35
1.35
1.35
1.30
1.20
1.10

1.05

3aber ®uHan
457
4.36
4.30
4.25
4.22
419
414
4.07
4.03
4.00
3.89
3.83
3.70
3.70
3.67

Hauauo:

Paspsag Ouxnm:

110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
110H p
6/p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxnm:

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p
310H p

11-40

20
17
15
14
13

11-00

20
17
15
14

—_
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KasaHues E.H.
KasaHues E.H.
KasaHues E.H.
KasaHues E.H.
KasaHues E.H.

LLlabypoBa A.A.KazaHueB E.H.

®UO Tpenepa:
BoxmsaHuH A.TT.
Ps3anos B.H.
Lllanosanosa T.U.
Ps3anos B.H.

LWa6anuHa H.W.

PsasaHos B.H.

BornowwH B.W.

MakapoBckas B.A.

®UO Tpenepa:
LLlanosanosa T.W.
LLlanosanosa T.W.
Macaesb! E.P. E.B.
MakapoBckas B.A.
ABepbsiHOB B.U.
[arapuHa T.M.
Macaess! E.P. E.B.
Macaess! E.P. E.B.
Macaess! E.P. E.B.
[arapuHa T.M.
Kapvmosa M.[.
[arapuHa T.M.
MakapoBckas B.A.

Macaessl E.P. E.B.

ToHkux O.A. Boruosa A.A.



16 KauyecoBa AnvHa 268 1 2op H-Typa 3.62 310H p MakapoBckas B.A.

17 Bonouyk Japbs 106 .0 PocTok 3.54 310H p

18 Crapukosuy Cocus 912 .2 lOHocTb Jya 3.53 310H p Macaess! E.P. E.B.

19 AsaravikmHa KceHns 17 .2 lOHocTb Jya 3.53 310H p Macaess! E.P. E.B.

20 EpemeHko AnvHa 267 .2 H-Typa 3.36 6/p MakapoBckas B.A.

21 MoHomapesa Banepus 802 14.09.02 Kaukanap Putm 3.30 6/p MBalueHko H.10.
CrapwukoBa EneHa 812 1 2op  HOHocTb XKykosbl A.B.H.B.
JlanteBa AHacTacus 504 .3 3p pbut BoxmsanuH A.T.
TykTambilwesa AHHa 810 .2 2top  HOHocTb XKykosbl A.B.H.B.
YuncTbix BepoHuka 397 1 OOCLL-2 Beikosa O.A.
AdanacbeBa Buktopus 390 ..2 OIOCLL-2 Beikosa O.A.
MnoTtHukoBa AnvHa 391 a1 OHOCLL-2 BbikoBa O.A.
Boiita YnbsiHa 663 .2 2p Ounamo OKOCLU YpoVy LWa6anunHa H.W.
KyapsiBueBa KpuctuHa 505 1 1top  WUpbut BoxmsiHnH A.T.
Oatnosa AHHa 802 .2 KaukaHap Putm MBaweHko H.10.
EpbirnHa AHHa 126 1 3p CnyTHUK CIIOCIIOP LLlanoeanoea T.U.
CamyceHko AHacTacus 345 .2 H-Tarun KOHocTb [arapuHa T.M.
depnynosa Ennzaserta 348 .2 H-Tarun KOHocTb [arapuHa T.M.
HeTkoBa KceHus 282 .2 Onutep H-Tarun YepHbix B.KO.A.B.
Benoycosa AHacTtacus 393 | OHOCLL-2 BbikoBa O.A.

JeBymiku ToJuxanue aapa 8 deBpans 2014 r. Havago: 11-00
Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. poxn. Paspsg Komanpga 3aber ®duHan Pa3psaag Ouku: ®HUO tpenepa:

1 Mypaesa MNonuHa 648 .2 Hesbsanck JHOCLL 7.47 7.47 210H p 20 Yymuyes M.T.

2 Kapawosa 3apema 215 .2 BukTtopus 5.94 5.94 Hosukosa U.B.

3 IbsyeHko OkcaHa 201 1 BukTtopus Ypdy 4.70 5.20 Kapumosa M.[.
KnunrnHa EkatepuHa 587 .2 JlokomoTnB Ypdy ChbipeuuknHa C.B.
AbpameHko AnéHa 815 1 tOHocTb XKykosbl A.B.H.B.

IaaBHblii cyabs - cynbsa PK Bopoones JLII.
I'naBHbI cekpKkTaps - cyabs PK Bopoosesa B.M.



